
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 19 d.

Nr. 2023-353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 20
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  20
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  21
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  21
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  21

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  21
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  21
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  37

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  166
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  166
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 166
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  166
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6285672

Pranešame, jog numatoma vykdyti  AB "Panevėžio stiklas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 147038795, buveinės adresas Pramonės g. 10, Panevėžys,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
atskyrimą, kurio metu Bendrovės veiklos dalis kaip turto, teisių ir
pareigų visuma, kuri organizaciniu požiūriu sudaro autonomišką ekonominį vienetą, vykdantį veiklą ir galintį atlikti savo
funkcijas savo nuožiūra (plokščio stiklo gamybos ir pardavimo veikla), bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei tęsiant
vykdomą veiklą (stiklo taros gamybos ir pardavimo veiklą), o Atskirtos dalies pagrindu bus naujai sukuriama tos pačios
teisinės formos bendrovė pavadinimu AB Glassic. Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas iš Bendrovės perims
pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės
perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į naujai sukuriamos bendrovės buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo
aktą. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis
nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB Kadex, kodas 147871933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1, LT-36222
Pranešimo Nr. 6286156

Informuojame, kad yra parentgos UAB Kadex (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 147871933, buveinės adresas:
Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi duomenys
LR Juridinių asmenų registre, atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir
įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - UAB KADEX
PROPERTY, buveinės adresas Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1, Lietuvos Respublika.
Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir
perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina UAB KADEX PROPERTY, atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės
UAB KADEX PROPERTY buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-
priėmimo aktas nenustato kitaip.
UAB Kadex akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su atskyrime dalyvaujančios Bendrovės finansine atskaitomybe,
atskyrimo sąlygomis, pakeistų UAB Kadex įstatų projektu bei naujai steigiamo juridinio asmens UAB KADEX PROPERTY
įstatų projektu patalpose, esančiose adresu Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1, darbo
dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val.
Jeigu turite su šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų, maloniai prašome susisiekti telefonu +370 46
246630 arba el.paštu: lina.turskyte@averus.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS", kodas 111725289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-29, LT-08102
Pranešimo Nr. 6286157

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS" (juridinio asmens kodas 111725289, registruotos buveinės
adresas Paribio g. 25B-29, Vilnius, Lietuvos Respublika; toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės
atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis nuosavo kapitalo, turto ir įsipareigojimų ir jų
pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "DAN
DISTRIBUTION", buveinės adresas Paribio g. 25B-30, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - DAN DISTRIBUTION).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 4

Atskyrimas vykdomas remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu ir kitomis šio įstatymo
bei kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis.

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS" yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo.
Po atskyrimo veiklą pradėsiantis juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "DAN DISTRIBUTION".

Bendrovės nuosavas kapitalas, turtas ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose
ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina DAN DISTRIBUTION, o Bendrovės nuosavas kapitalas, turtas ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą DAN DISTRIBUTION, įtraukiami
į naujos bendrovės DAN DISTRIBUTION buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip
jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar
perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki DAN DISTRIBUTION įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
momento, Bendrovės patalpose adresu Paribio g. 25B-29, Vilnius, Lietuvos Respublika. Dėl susipažinimo su informacija
prašome kreiptis tel. Nr. +370 655 15535.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2, LT-91227
Pranešimo Nr. 6285524

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 straipsnio 2 punkto 5 straipsniu informuojame
apie šaukiamą UAB "IAMUS inovacijos", kurios kodas 304454882, buveinės adresas Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, neeilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2024 m. sausio 10 dieną patalpose, esančiose adresu Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2.
Akcininkų registravimo pradžia - 13.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 14:00 valandą.
2024 m. sausio 10 dienos neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas UAB "IAMUS inovacijos" valdybos
iniciatyva.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Bendrovės prisiimamų papildomų finansinių įsipareigojimų;
2.  Dėl valdybos narių atšaukimo;
3.  Dėl valdybos narių paskyrimo.

Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis tvarka,  visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų projektai teikiami tel. +370
61531597  arba atvykus adresu Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2.

UAB "IAMUS inovacijos:
Direktorius
Eduardas Matvejevas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "ANETAS", kodas 300140261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7, LT-44288
Pranešimo Nr. 6286100

Pranešu, kad 2023-12-14 UAB "ANETAS" vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta Bendrovės įstatinį kapitalą
sumažinti nuo 156'992,16 Eur (vieno šimto penkiasdešimt šešių tūkstančių devynių šimtų devyniasdešimt dviejų eurų ir
16 ct) iki 46'973,12 Eur (keturiasdešimt šešių tūkstančių devynių šimtų septyniasdešimt trijų eurų ir 12 ct), anuliuojant
3'799 (tris tūkstančius septynis šimtus devyniasdešimt devynias) paprastąsias akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė
28,96 eur, viso 110'019,04 Eur, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.

1.5 Likvidavimas

UAB "SOPRO CONSULTING", kodas 140957550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 36, LT-92307
Pranešimo Nr. 6285118

2023-12-08 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 2023/12/08 likviduojama UAB "SOPRO CONSULTING", juridinio
asmens kodas: 140957550, buveinė: Klaipėda, Utenos g. 36, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta INGRIDA RAGAIŠIENĖ.

- - -

UAB Topkuras, kodas 306324791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6285673

Pranešame, kad likviduojama UAB Topkuras, į. k. 306324791, adresas Visorių g. 2, 08300, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras.

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285675

Likviduojama UAB "Lash Market", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91,
kodas: 304416127, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

- - -

MB "Outframe Design", kodas 306122302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 1, LT-38177
Pranešimo Nr. 6285681

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB "Outframe Design", įmonės
kodas 306122302, reg. adresas Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 1, reg. data 2021-10-21.

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6286105

Pranešame, kad 2023-11-27 visuotinis UAB "GDBA" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 305327998, buveinės
adresas - J. Savickio g. 4-7, Vilnius Lietuvos Respublika, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, akcininkų susirinkimas, priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę nuo 2023-11-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 6

- - -

Arvydo Lomsargio IĮ, kodas 306617805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286109

Pranešame kad nuo 2023-11-09 likviduojama Arvydo Lomsargio IĮ (kodas 306617805). Antras pranešimas.

- - -

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11, LT-52102
Pranešimo Nr. 6286159

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Sandraugos g. 11, LT-52102 Kaunas

Visuotinio akcininkų susirinkimo 2023-11-30 sprendimu nuspręsta likviduoti UAB Big 7 express (Duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) nuo 2023-12-08. Likvidatoriumi paskirta Asta Matulevičienė. Tel.+37068500715.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development II,
kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6285115

Informuojame, kad keičiamas juridinio asmens Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
bendrovė UAB Victory Development II, kodas 305501915, pavadinimas į UAB Victory Development II. Pakeitimo
priežastis - investicinės bendrovės dereguliavimas, t. y. bendrovė tapo Lietuvos banko neprižiūrimu subjektu ir nebegali
pavadinime naudoti termino "investicinė bendrovė". Lietuvos banko sprendimo numeris: V 2023/(34.40.E-3900)-428-23.

- - -

Fine collect services UAB, kodas 306362443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6285119

Informuojame, kad bendrovė Fine collect services UAB (juridinio asmens kodas:  306362443, adresas: Perkūnkiemio g.
19, LT-12120, Vilnius, Lietuva) keičia pavadinimą. Naujasis bendrovės pavadinimas "Trafipark UAB".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 7

UAB "LENDERS", kodas 302996838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6285670

Pranešame, kad UAB "LENDERS", juridinio asmens kodas: 302996838, adresas: J. Galvydžio g. 5, Vilnius, pavadinimas
keičiamas į "Uždaroji akcinė bendrovė Lenders NT".

- - -

UAB "Kvalia", kodas 305130940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285671

UAB "Kvalia" keičia pavadinimą į UAB Lins.

- - -

UAB "Good game arena", kodas 306643376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6285674

2023-12-14 vienintelis UAB "Good game arena", kodas 306643376, akcininkas Justinas Liaudanskas, priėmė sprendimą
pakeisti UAB "Good game arena" pavadinimą į UAB "Gg one".

- - -

MB "Anikos dirtuvėlės", kodas 304772486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vėluvos g. 9, LT-92442
Pranešimo Nr. 6285676

Pagal 2023-12-14 dienos vienintelio narios sprendimą keičiamas įmonės pavadinimas iš MB "Anikos dirtuvėlės" į MB
"Sava veikla".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Autura", kodas 134752765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222, LT-50197
Pranešimo Nr. 6285680

2023-12-18 IĮ "Autura", įmonės kodas: 134752765, priima sprendimą, keisti juridinį asmenį iš IĮ"Autura" į UAB "Autura".

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 11A, LT-97147
Pranešimo Nr. 6286158

PRANEŠIMAS APIE UAB "KRETINGOS TURGUS" PERTVARKYMĄ

Informuojame, kad Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T2-268 nuspręsta
sutikti pertvarkyti UAB "Kretingos turgus" (juridinio asmens kodas 300531865, PVM mokėtojo kodas LT100002390513,
buveinės adresas Laisvės g. 11A, LT-97147 Kretinga, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) į savivaldybės įmonę. Kretingos rajono savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 18 d. potvarkiu Nr. V3-566 priimtas
sprendimas pertvarkyti UAB "Kretingos turgus" į savivaldybės įmonę "Kretingos turgus".
Po pertvarkymo veiksiančios įmonės pavadinimas - SĮ "Kretingos turgus";
teisinė forma - savivaldybės įmonė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 8

buveinė - Laisvės g. 11A, Kretinga, Lietuvos Respublika;
veiklos tikslai - turgavietės eksploatavimas;
pertvarkytos įmonės savininkė - Kretingos rajono savivaldybė.
Nuo SĮ "Kretingos turgus" steigimo dokumentų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos pertvarkomos UAB
"Kretingos turgus" visų akcijų savininkė - Kretingos rajono savivaldybė - tampa po pertvarkymo veiksiančios SĮ "Kretingos
turgus" savininke.
Pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 72 straipsnio 26 dalį, pertvarkymas laikomas baigtu nuo naujos
teisinės formos juridinio asmens pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19, LT-06244
Pranešimo Nr. 6285677

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB LAZDYNĖLIŲ VETERINARIJOS KLINIKOS IR UAB "DIVETOS
VETERINARIJA" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas UAB Lazdynėlių
veterinarijos klinikos ir UAB "Divetos veterinarija" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Lazdynėlių veterinarijos
klinika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305209277, buveinės adresas Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Divetos veterinarija",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304727879, buveinės adresas Vilnius, Antakalnio g. 95, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika dalyvauja
reorganizavime, o UAB "Divetos veterinarija" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Divetos
veterinarija", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Lazdynėlių
veterinarijos klinikos, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
Lazdynėlių veterinarijos klinikos nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Divetos
veterinarija".
Visas UAB "Divetos veterinarija" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB Lazdynėlių
veterinarijos klinikai ir UAB "Divetos veterinarija" sandoriai įtraukiami į UAB Lazdynėlių veterinarijos klinikos buhalterinę
apskaitą 2023 m. gruodžio 31 dieną (šios dienos pabaigai), pasirašant tai patvirtinančius perdavimo aktus.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti bendrovės
buveinėje, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 698 16674. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 698 16674.

- - -

DNSB A. Jonyno g. 13, 15, kodas 150144876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 11-27, LT-62363
Pranešimo Nr. 6286101

Vadovaujantis 2023 m. spalio 24  d. visuotinio daugiabučio namo savininkų bendrijos A. Jonyno g. 13,15- (toliau DNSB A.
Jonyno g. 13,15) narių susirinkimo sprendimu DNSB A. Jonyno g.13,15 reorganizuojama padalijimo būdu, į dvi atskiruose
daugiabučiuose A. Jonyno g. 13 Alytus ir A. Jonyno g. 15 Alytus veiksiančias daugiabučio namo savininkų bendrijas.
Reorganizuojamos bendrijos duomenys:
1. Teisinė forma - bendrija;
2. Buveinė - A. Jonyno g. 11-27 Alytus;
3. Juridinio asmens kodas - 150144876;
4. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie DNSB A. Jonyno g. 13,15 - Juridinių asmenų registras.

Reorganizavimas vykdomas padalijimo būdu - DNSB A. Jonyno g. 15 toliau tęsia veiklą daugiabučiame name adresu
A. Jonyno g.-15, Alytus ir steigiama nauja daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 13, Alytus daugiabučiame
name adresu A. Jonyno g.-13, Alytus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 9

Po reorganizavimo toliau tęsiančios veiklą DNSB A. Jonyno g. 15 teisės ir pareigos, įskaitant pareigas pagal pasirašytus
bendrijos vardu sandorius, saugomi dokumentai ir bylos, teisės aktų nustatyta tvarka lieka DNSB A. Jonyno g.15.
Piniginės lėšos ir gyventojų skolų perėmimas  iki 2023 m gruodžio 31 d padalijamos pasirašant priėmimo-perdavimo aktą.
Po reorganizacijos DNSB A. Jonyno g. 15 įstatai pasikeis, visos teisės ir pareigos pagal sandorius išliks.
Apie būsimą reorganizavimą pranešama vieną kartą paskelbiant viešai ir vieną kartą raštu informuojant įstaigos
kreditorius.
DNSB A. Jonyno g. 13,15 kreditoriai su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais  gali susipažinti
kreipiantis į DNSB A. Jonyno g. 13,15 pirmininkę el. paštu: giekrav@yahoo.com arba tel. Nr. +37068683911.

- - -

UAB "Divetos veterinarija", kodas 304727879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95, LT-10218
Pranešimo Nr. 6286160

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB LAZDYNĖLIŲ VETERINARIJOS KLINIKOS IR UAB "DIVETOS
VETERINARIJA" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie parengtas UAB Lazdynėlių
veterinarijos klinikos ir UAB "Divetos veterinarija" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB Lazdynėlių veterinarijos
klinika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305209277, buveinės adresas Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Divetos veterinarija",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304727879, buveinės adresas Vilnius, Antakalnio g. 95, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika dalyvauja
reorganizavime, o UAB "Divetos veterinarija" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Divetos
veterinarija", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB Lazdynėlių
veterinarijos klinikos, kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
Lazdynėlių veterinarijos klinikos nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Divetos
veterinarija".
Visas UAB "Divetos veterinarija" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB Lazdynėlių
veterinarijos klinikai ir UAB "Divetos veterinarija" sandoriai įtraukiami į UAB Lazdynėlių veterinarijos klinikos buhalterinę
apskaitą 2023 m. gruodžio 31 dieną (šios dienos pabaigai), pasirašant tai patvirtinančius perdavimo aktus.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti bendrovės
buveinėje, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 698 16674. Papildoma informacija teikiama telefonu 8 698 16674.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 10

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6286154

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės AB "Amber Grid" nepriklausomų valdybos narių atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į AB "Amber Grid" dviejų nepriklausomų valdybos narių vietas technologijų /
infrastruktūros sprendimų ir verslo transformacijos srityse.
Toliau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Informacija apie
atranką taip pat skelbiama AB "Amber Grid", juridinio asmens kodas 303090867 (toliau - Amber Grid, arba Bendrovė),
interneto svetainėje www.ambergrid.lt, UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G arba patronuojanti bendrovė) interneto
svetainėje www.epsog.lt bei VšĮ Valdymo ir koordinavimo centro interneto svetainėje.
Bendra informacija
Bendrovė yra 96,6% valdoma EPSO-G. EPSO-G yra 100 proc. valdoma Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos.
Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Bendrovę,
yra pateikiami EPSO-G interneto svetainėje publikuojamame Akcininko lūkesčių rašte dėl valstybės siekiamų tikslų ir
reikalavimų UAB "EPSO-G".
Bendrovės strategija skelbiama ir kiti aktualūs dokumentai prieinami Bendrovės svetainėje www.ambergrid.lt/strategija.
Informacija apie valdybą
Bendrovės valdybą sudaro 5 (penki) nariai. Valdybos narius 4 metų kadencijai renka visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuriam valdyba yra atskaitinga. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei
nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, valdyba formuojama iš: 2 (dviejų) nepriklausomų valdybos narių,
2 (dviejų) patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių, atrenkamų EPSO-G vykdant parinkimo procedūras,
kaip numato galiojantys teisės aktai, 1 (vieno) valdybos nario - valstybės tarnautojo. Valdybos kompetencija nesiskiria nuo
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos kompetencijos, išskyrus papildomą kompetenciją,
nustatytą Bendrovės įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės interneto svetainėje.
Esamos Bendrovės valdybos kadencija baigiasi 2024-04-20. Naujos valdybos kadencija prasidės po šios datos arba po
2024 m. vyksiančio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, jeigu jis įvyktų anksčiau.
Standartinės sutarties dėl valdybos nario veiklos valdyboje sąlygos skelbiamos Bendrovės interneto svetainėje.
Įvykdžius atrankos procedūras, Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas priims sprendimą dėl valdybos narių
skyrimo, ir išrinkti valdybos nariai pasirašys sutartį dėl valdybos nario veiklos Bendrovės valdyboje.
Atlygis už veiklą valdyboje
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, atlygis yra mokamas nepriklausomiems valdybos nariams, nepriklausomumą nustatant pagal taikytinus
norminius teisės aktus, ir valdybos nariams, kurie yra valstybės tarnautojai. Kitiems valdybos nariams atlygis nėra
mokamas.
Fiksuotas mėnesinis atlygis už veiklą valdyboje yra: valdybos nariui - 1/4 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo
užmokesčio, valdybos pirmininkui - 1/3 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio.
Konkretus atlygio dydis nustatomas Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu. Daugiau informacijos
pateikiama viešai EPSO-G interneto svetainėje skelbiamose Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių
grupės bendrovių organuose nustatymo gairėse.
Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 patvirtintu
Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau -
Aprašas) bei EPSO-G interneto svetainėje skelbiama EPSO-G įmonių grupės Atranku_politika.
Kandidatams keliami reikalavimai
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Bendrovės valdybos kompetencijų matrica skelbiama Bendrovės interneto svetainėje. Atrinkti kandidatai turi būti
nepriekaištingos reputacijos, taip pat atitikti kitus Apraše ir Bendrovės įstatuose nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams)
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 11

2. Nepriekaištinga reputacija. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka yra
pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir
turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą.
3. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų
interesų konfliktas.
4. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas.
5. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
6. Negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos.
7. Negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju.
Specialieji reikalavimai kandidatams (vertinami)
1. Labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
2. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis vadovaujančiose pareigose, privalumas - įmonės vadovo, ar jam tiesiogiai
pavaldaus vadovo, arba valdybos / stebėtojų tarybos nario rolėje didelėje, tarptautinėje ir (ar) listinguojamoje bendrovėje.
4. Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo patirtis.
5. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis.
6. Organizacijų rizikų valdymo patirtis.
7. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
Specialieji reikalavimai kandidatams pagal kompetencijų sritį (vertinami)
Technologijų / infrastruktūros sprendimų srities kandidatams:
1. Technologijų transformacijos įgyvendinimo patirtis infrastruktūrą valdančioje bendrovėje (privalumas - energetikos
sektoriuje).
2. Ne mažesnė, nei 3 metų inovatyvių technologijų ir / ar infrastruktūros sprendimų kūrimo ir diegimo patirtis, apimant
skaitmenizaciją, automatizaciją, išmaniųjų technologijų taikymą, duomenų valdymą, dirbtinio intelekto integravimą.
3. Technologijų ir / ar infrastruktūros kūrimo / pritaikymo vandenilio, sintetinių kurų (e-fuels), biodujų transportavimo, ar
kitose su energetika susijusiose industrijose patirtis.
Verslo transformacijos srities kandidatams:
1. Ne mažesnė, nei 3 metų verslo transformacijos, atsižvelgiant į globalių tendencijų pokytį patirtis.
2. Ne mažesnė, nei 3 metų strateginių partnerysčių ir naujų veikimo modelių diegimo patirtis.
3. Produktų, ar paslaugų B2B sektoriuje vystymo, ar transformacijos patirtis.

Nepriklausomumo reikalavimai
Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomo valdybos nario poziciją, be kita ko, turi atitikti nepriklausomumo
reikalavimus, numatytus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo
įstatyme:
1) ne trumpiau kaip 1 metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas.
2) ne trumpiau kaip 1 metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus organo
nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens
vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku.
3) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai.
4) neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 12

5) paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.
6) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas.
7) neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Atrankos eiga
Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
1. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas (CV) (laisva forma);
3. Motyvacinis laiškas (laisva forma);
4. Kandidato nešališkumo ir nepriklausomumo deklaracija;
5. Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus,
patvirtinančius, kad kandidatas atitinka nurodytus bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus bei kitus
teisės aktų nustatytus reikalavimus.

Paskutinė dokumentų pateikimo data
2024 m. sausio 31 d. (imtinai).
Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - EPSO-G.
Nepriklausomų valdybos narių atranką vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų susirinkimui dėl atrinktų kandidatų
teikia komisija (toliau - Atrankos komisija), kurią sudaro 5 (penki) nariai: 3  (trys) EPSO-G atstovai, 1 (vienas) Lietuvos
Respublikos energetikos ministerijos atstovas ir 1 (vienas) VšĮ Valdymo koordinavimo centro atstovas, pasitelkdama
atrankos agentūrą "Master Class Lietuva", kurios atstovai Atrankos komisijos posėdžiuose gali dalyvauti konsultanto
teisėmis.
Atrankos būdas - pokalbis.
Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti atrankos agentūrai "Master Class Lietuva" el. paštu  laura.ziaubriene@masterclass.lt, laiško
temoje nurodant "Atranka į Amber Grid nepriklausomus valdybos narius".
Kontaktinis asmuo - atrankos agentūros "Master Class Lietuva" atstovė Laura Žiaubrienė, Mob. +370 670 33351, el.
paštas laura.ziaubriene@masterclass.lt.
Visų kandidatų į valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.
Kandidatų patvirtinimai
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas, bei su jais sudaromos atitinkamos sutartys.
Privatumo pranešimas
Asmens duomenys, teikiami atrankos vykdymo tikslais, tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio                27 d.
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl
laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas),
ir kitais asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. Kandidatų pateikti dokumentai saugomi Lietuvos
Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo ir Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka.
Išsami informacija apie atrankoje dalyvaujančių kandidatų asmens duomenų tvarkymą pateikiama EPSO-G ir "Master
Class Lietuva" privatumo pranešimuose, kurie skelbiami:
"Master Class Lietuva" interneto puslapyje;
EPSO-G interneto puslapyje.
UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės AB "Amber Grid" patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių ir
valdybos nario - valstybės tarnautojo atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į AB "Amber Grid" 2 (dviejų) strateginio valdymo ir finansų valdymo kompetencijų sričių
patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių vietas ir į 1 (vieno) NENS įgyvendinimo ir nacionalinio saugumo
interesų priežiūros kompetencijų srities valdybos nario - valstybės tarnautojo vietą.
Toliau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Informacija apie
atranką taip pat skelbiama AB "Amber Grid", juridinio asmens kodas 303090867 (toliau - Amber Grid, arba Bendrovė),
interneto svetainėje www.ambergrid.lt ir UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G arba patronuojančioji bendrovė) interneto
svetainėje www.epsog.lt.
Bendra informacija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 13

Bendrovė yra 96,6% valdoma EPSO-G. EPSO-G yra 100 proc. valdoma Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos.
Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Bendrovę,
yra pateikiami EPSO-G interneto svetainėje publikuojamame Akcininko lūkesčių rašte dėl valstybės siekiamų tikslų ir
reikalavimų UAB "EPSO-G".
Bendrovės strategija skelbiama ir kiti aktualūs dokumentai prieinami Bendrovės svetainėje www.ambergrid.lt/strategija.
Patronuojančios bendrovės nominuojamo nario darbo principai
Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys yra renkamas iš EPSO-G įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Kandidatas, kandidatuodamas į patronuojamos bendrovės nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, patvirtina,
kad yra pakankamai įsigilinęs į patronuojančios bendrovės UAB "EPSO-G" bei dukterinės bendrovės, į kurios valdybos
nario vietą teikiama kandidatūra, strategiją bei veiklos tikslus, ir veikdamas kaip šios bendrovės valdybos narys,
nuosekliai seks esminius veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančios bendrovės atstovais periodinių susitikimų
metu bei sieks atsižvelgti į bendrus EPSO-G įmonių grupės interesus, siekiant užtikrinti vieningą įmonių grupės valdymo
strategiją.
Informacija apie valdybą
Bendrovės valdybą sudaro 5 (penki) nariai. Valdybos narius 4 metų kadencijai renka visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuriam valdyba yra atskaitinga. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei
nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, valdyba formuojama iš: 2 (dviejų) nepriklausomų valdybos narių,
2 (dviejų) patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių, atrenkamų EPSO-G vykdant parinkimo procedūras,
kaip numato galiojantys teisės aktai, 1 (vieno) valdybos nario - valstybės tarnautojo. Valdybos kompetencija nesiskiria nuo
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos kompetencijos, išskyrus papildomą kompetenciją,
nustatytą Bendrovės įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės interneto svetainėje.
Esamos Bendrovės valdybos kadencija baigiasi 2024-04-20. Naujos valdybos kadencija prasidės po šios datos arba po
2024 m. vyksiančio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, jeigu jis įvyktų anksčiau.
Standartinės sutarties dėl valdybos nario veiklos valdyboje sąlygos skelbiamos Bendrovės interneto svetainėje.
Įvykdžius atrankos procedūras, Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas priims sprendimą dėl valdybos nario
skyrimo, išrinktas valdybos narys turės pasirašyti sutartį dėl valdybos nario veiklos Bendrovės valdyboje.
Atlygis už veiklą valdyboje
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, atlygis yra mokamas nepriklausomiems valdybos nariams, nepriklausomumą nustatant pagal taikytinus
norminius teisės aktus, ir valdybos nariams, kurie yra valstybės tarnautojai. Kitiems valdybos nariams atlygis nėra
mokamas.
Fiksuotas mėnesinis atlygis už veiklą valdyboje: valdybos nariui - valstybės tarnautojui - 1/5 Bendrovės vadovo
vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio. Konkretus atlygio dydis nustatomas Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu. Daugiau informacijos pateikiama viešai EPSO-G interneto svetainėje skelbiamose Atlygio už veiklą UAB
"EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo gairėse.
Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 patvirtintu
Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau -
Aprašas) ir EPSO-G interneto svetainėje skelbiama EPSO-G įmonių grupės Atranku_politika.
Kandidatams keliami reikalavimai
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Bendrovės valdybos kompetencijų matrica skelbiama Bendrovės interneto svetainėje. Atrinkti kandidatai turi būti
nepriekaištingos reputacijos, taip pat atitikti kitus Apraše ir Bendrovės įstatuose nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams)
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas.
2. Nepriekaištinga reputacija. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka yra
pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir
turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą.
3. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų
interesų konfliktas.
4. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas.
5. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 14

6. Negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos.
7. Negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju.
8. Valdybos narys, kuris yra valstybės tarnautojas, negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės
ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
Specialieji reikalavimai kandidatams (vertinami)
1. Labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
2. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis vadovaujančiose pareigose, privalumas - įmonės vadovo, ar jam tiesiogiai
pavaldaus vadovo, arba valdybos / stebėtojų tarybos nario rolėje didelėje, tarptautinėje ir (ar) listinguojamoje bendrovėje.
4. Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo patirtis.
5. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis.
6. Organizacijų rizikų valdymo patirtis.
7. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
Specialieji reikalavimai kandidatams pagal kompetencijų sritį (vertinami)
NENS įgyvendinimo ir nacionalinio saugumo interesų priežiūros srities kandidatams
1. Nacionalinių ir regioninių strateginių energetikos tikslų išmanymas.
2. Nacionalinio, Europos Sąjungos energetikos reguliavimo išmanymas.
3. Ne mažesnė, nei 3 metų patirtis bendradarbiaujant su visuomenės suinteresuotomis šalimis ir reguliavimo
institucijomis.
Strateginio valdymo srities kandidatams
1. Patirtis energetikos sektoriuje veikiančios organizacijos verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo srityje, nustatant
ilgalaikius ir trumpalaikius tikslus, KPI ir pan.
2. Patirtis formuojant organizacijos ilgalaikę viziją, siekiant energetikos transformacijos tikslų.
3. "Amber Grid" veiklai ir energetikos transformacijai svarbių inovacijų (vandenilio, sintetinių kurų          (e-fuels), biodujų
perdavimo technologijos ir kt.) išmanymas.
4. Ne mažesnė, nei 3 metų darbo patirtis juridinio asmens valdyboje, juridinio asmens vadovu ir / ar vadovaujamo darbo
strateginio planavimo srityje.
Finansų valdymo srities kandidatams
1. Ne mažesnė, nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo srityje, vykdant finansinių srautų valdymą,
biudžeto kontrolę, finansinių paslaugų, audito, tarptautinės apskaitos, rengiant finansines ataskaitas ar pan. veikloje.
2. Patirtis investicinių projektų vertinimo bei finansavimo srityse.

Nepriklausomumo reikalavimai
Kandidatai, pretenduojantys į EPSO-G nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, turi atitikti nepriklausomumo
reikalavimus, numatytus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo
įstatyme:
1) Neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai.
2) Paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Atrankos eiga
Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
1. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas (CV) (laisva forma);
3. Motyvacinis laiškas (laisva forma);
4. Kandidato nešališkumo ir nepriklausomumo deklaracija;
5. Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus,
patvirtinančius, kad kandidatas atitinka nurodytus bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus bei kitus
teisės aktų nustatytus reikalavimus.

Paskutinė dokumentų pateikimo data
2024 m. sausio 8 d. (imtinai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 15

Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - EPSO-G.
Valdybos narių atranką vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų susirinkimui dėl atrinktų kandidatų teikia EPSO-
G Atlygio ir skyrimo komitetas.
Atrankos būdas - pokalbis.
Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti el. paštu Edita.Simanec@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į Amber Grid valdybos
narius".
Kontaktinis asmuo - UAB "EPSO-G" atrankų vadovė Edita Šimanec, tel. +370 69760727, el. p. Edita.Simanec@epsog.lt.
Visų kandidatų į valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.
Kandidatų patvirtinimai
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas, bei su jais sudaromos atitinkamos sutartys.
Privatumo pranešimas
Asmens duomenys, teikiami atrankos vykdymo tikslais, tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos
Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl
laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas),
ir kitais asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. Kandidatų pateikti dokumentai saugomi Lietuvos
Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo ir Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka.
Išsami informacija apie atrankoje dalyvaujančių kandidatų asmens duomenų tvarkymą pateikiama EPSO-G interneto
svetainėje.

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Pranešimo Nr. 6286155

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės LITGRID, AB nepriklausomų valdybos narių atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į LITGRID, AB dviejų nepriklausomų valdybos narių vietas  technologijų /
skaitmenizavimo sprendimų ir verslo plėtros srityse.
Toliau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Informacija apie
atranką taip pat skelbiama LITGRID, AB, juridinio asmens kodas 302564383 (toliau - Litgrid, arba Bendrovė),
interneto svetainėje www.litgrid.eu, UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G arba patronuojanti bendrovė) interneto svetainėje
www.epsog.lt bei VšĮ Valdymo koordinavimo centro interneto svetainėje.
Bendra informacija
Bendrovė yra 97,5% valdoma EPSO-G. EPSO-G yra 100 proc. valdoma Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos.
Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Bendrovę,
yra pateikiami EPSO-G interneto svetainėje publikuojamame Akcininko lūkesčių rašte dėl valstybės siekiamų tikslų ir
reikalavimų UAB "EPSO-G".
Bendrovės strategija skelbiama ir kiti aktualūs dokumentai prieinami Bendrovės svetainėje Litgrid Strategija 2030.
Informacija apie valdybą
Bendrovės valdybą sudaro 5 (penki) nariai. Valdybos narius 4 metų kadencijai renka visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuriam valdyba yra atskaitinga. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei
nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, valdyba formuojama iš: 2 (dviejų) nepriklausomų valdybos narių,
2 (dviejų) patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių, atrenkamų EPSO-G vykdant parinkimo procedūras,
kaip numato galiojantys teisės aktai, 1 (vieno) valdybos nario - valstybės tarnautojo. Valdybos kompetencija nesiskiria nuo
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos kompetencijos, išskyrus papildomą kompetenciją,
nustatytą Bendrovės įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės interneto svetainėje.
Esamos Bendrovės valdybos kadencija baigiasi 2024-04-20. Naujos valdybos kadencija prasidės po šios datos arba po
2024 m. vyksiančio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, jeigu jis įvyktų anksčiau.
Standartinės sutarties dėl valdybos nario veiklos valdyboje sąlygos skelbiamos Bendrovės interneto svetainėje.
Įvykdžius atrankos procedūras, Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas priims sprendimą dėl valdybos narių
skyrimo, ir išrinkti valdybos nariai pasirašys sutartį dėl valdybos nario veiklos Bendrovės valdyboje.
Atlygis už veiklą valdyboje
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, atlygis yra mokamas nepriklausomiems valdybos nariams, nepriklausomumą nustatant pagal taikytinus
norminius teisės aktus, ir valdybos nariams, kurie yra valstybės tarnautojai. Kitiems valdybos nariams atlygis nėra
mokamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 16

Fiksuotas mėnesinis atlygis už veiklą valdyboje yra: valdybos nariui - 1/4 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo
užmokesčio, valdybos pirmininkui - 1/3 Bendrovės vadovo vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio.
Konkretus atlygio dydis nustatomas Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu. Daugiau informacijos
pateikiama viešai EPSO-G interneto svetainėje skelbiamose Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių
grupės bendrovių organuose nustatymo gairėse.
Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 patvirtintu
Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau -
Aprašas) bei EPSO-G interneto svetainėje skelbiama EPSO-G įmonių grupės Atranku_politika.
Kandidatams keliami reikalavimai
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Bendrovės valdybos kompetencijų matrica skelbiama Bendrovės interneto svetainėje. Atrinkti kandidatai turi būti
nepriekaištingos reputacijos, taip pat atitikti kitus Apraše ir Bendrovės įstatuose nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams)
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas.
2. Nepriekaištinga reputacija. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka yra
pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir
turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą.
3. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų
interesų konfliktas.
4. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas.
5. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
6. Negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos.
7. Negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju.
Specialieji reikalavimai kandidatams (vertinami)
1. Labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
2. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis vadovaujančiose pareigose (įmonės / organizacijos vadovo, ar jam tiesiogiai
pavaldaus vadovo pareigose, arba valdybos / stebėtojų tarybos nario rolėje), privalumas - didelėje, tarptautinėje ir (ar)
listinguojamoje bendrovėje.
4. Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo patirtis.
5. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis.
6. Organizacijų rizikų valdymo patirtis.
7. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
Specialieji reikalavimai kandidatams pagal kompetencijų sritį (vertinami)
Technologijų / skaitmenizavimo sprendimų srities kandidatams:
1. Ne mažesnė, nei 3 metų inovatyvių technologinių sprendimų kūrimo ir diegimo patirtis, apimant skaitmenizaciją,
automatizaciją, išmaniųjų technologijų taikymą, duomenų valdymą, dirbtinio intelekto integravimą.
2. Su verslo strateginiais tikslais suderintos technologijų plėtros strategijos parengimo ir įgyvendinimo patirtis.
3. Technologijų transformacijos įgyvendinimo patirtis infrastruktūrą valdančioje bendrovėje (privalumas - energetikos
sektoriuje).
Verslo plėtros srities kandidatams:
1. Ne mažesnė, nei 3 metų verslo plėtros patirtis didelėse tarptautiniu mastu veikiančiose įmonėse.
2. Tarpsektorinės integracijos sprendimų įgyvendinimo patirtis (privalumas - energetikos sektoriuje).
3. Strateginių partnerysčių ir naujų veikimo modelių diegimo patirtis.
4. Atsinaujinančių energijos šaltinių integracijos ir plėtros sprendimų kūrimo ir įgyvendinimo patirtis - privalumas.

Nepriklausomumo reikalavimai
Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomo valdybos nario poziciją, be kita ko, turi atitikti nepriklausomumo
reikalavimus, numatytus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo
įstatyme:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 17

1) ne trumpiau kaip 1 metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas.
2) ne trumpiau kaip 1 metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus organo
nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens
vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku.
3) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai.
4) neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas.
5) paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.
6) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas.
7) neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Atrankos eiga
Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
1. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
2. Gyvenimo aprašymas (CV) (laisva forma);
3. Motyvacinis laiškas (laisva forma);
4. Kandidato nešališkumo ir nepriklausomumo deklaracija;
5. Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus,
patvirtinančius, kad kandidatas atitinka nurodytus bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus bei kitus
teisės aktų nustatytus reikalavimus.

Paskutinė dokumentų pateikimo data
2024 m. sausio 31 d. (imtinai).
Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - EPSO-G.
Nepriklausomų valdybos narių atranką vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų susirinkimui dėl atrinktų kandidatų
teikia komisija (toliau - Atrankos komisija), kurią sudaro 5 (penki) nariai: 3  (trys) EPSO-G atstovai, 1 (vienas) Lietuvos
Respublikos energetikos ministerijos atstovas ir 1 (vienas) VšĮ Valdymo koordinavimo centro atstovas, pasitelkdama
atrankos agentūrą "Master Class Lietuva", kurios atstovai Atrankos komisijos posėdžiuose gali dalyvauti konsultanto
teisėmis.
Atrankos būdas - pokalbis.
Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti atrankos agentūrai "Master Class Lietuva" el. paštu  laura.ziaubriene@masterclass.lt, laiško
temoje nurodant "Atranka į Litgrid nepriklausomus valdybos narius".
Kontaktinis asmuo - atrankos agentūros "Master Class Lietuva" atstovė Laura Žiaubrienė, Mob. +370 670 33351, el.
paštas laura.ziaubriene@masterclass.lt.
Visų kandidatų į valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.
Kandidatų patvirtinimai
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas, bei su jais sudaromos atitinkamos sutartys.
Privatumo pranešimas
Asmens duomenys, teikiami atrankos vykdymo tikslais, tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio                27 d.
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl
laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas),



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 18

ir kitais asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. Kandidatų pateikti dokumentai saugomi Lietuvos
Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo ir Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka.
Išsami informacija apie atrankoje dalyvaujančių kandidatų asmens duomenų tvarkymą pateikiama EPSO-G ir "Master
Class Lietuva" privatumo pranešimuose, kurie skelbiami:
"Master Class Lietuva" interneto puslapyje;
EPSO-G interneto puslapyje.

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės LITGRID, AB patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių ir
valdybos nario - valstybės tarnautojo atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į Litgrid, AB 2 (dviejų) strateginio ir finansų valdymo ir infrastruktūros plėtros kompetencijų
sričių patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių vietas ir į 1 (vieno) NENS įgyvendinimo ir nacionalinio
saugumo interesų priežiūros kompetencijų srities valdybos nario - valstybės tarnautojo vietą.
Toliau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Informacija apie
atranką taip pat skelbiama LITGRID, AB, juridinio asmens kodas 302564383 (toliau - Litgrid, arba Bendrovė), interneto
svetainėje www.litgrid.eu ir UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G arba patronuojančioji bendrovė) interneto svetainėje
www.epsog.lt.
Bendra informacija
Bendrovė yra 97,5% valdoma EPSO-G. EPSO-G yra 100 proc. valdoma Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos.
Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Bendrovę,
yra pateikiami EPSO-G interneto svetainėje publikuojamame Akcininko lūkesčių rašte dėl valstybės siekiamų tikslų ir
reikalavimų UAB "EPSO-G".
Bendrovės strategija skelbiama ir kiti aktualūs dokumentai prieinami Bendrovės svetainėje Litgrid Strategija 2030.
Patronuojančios bendrovės nominuojamo nario darbo principai
Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys yra renkamas iš EPSO-G įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Kandidatas, kandidatuodamas į patronuojamos bendrovės nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, patvirtina,
kad yra pakankamai įsigilinęs į patronuojančios bendrovės UAB "EPSO-G" bei dukterinės bendrovės, į kurios valdybos
nario vietą teikiama kandidatūra, strategiją bei veiklos tikslus, ir veikdamas kaip šios bendrovės valdybos narys,
nuosekliai seks esminius veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančios bendrovės atstovais periodinių susitikimų
metu bei sieks atsižvelgti į bendrus EPSO-G įmonių grupės interesus, siekiant užtikrinti vieningą įmonių grupės valdymo
strategiją.
Informacija apie valdybą
Bendrovės valdybą sudaro 5 (penki) nariai. Valdybos narius 4 metų kadencijai renka visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuriam valdyba yra atskaitinga. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei
nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, valdyba formuojama iš: 2 (dviejų) nepriklausomų valdybos narių,
2 (dviejų) patronuojančios bendrovės nominuojamų valdybos narių, atrenkamų EPSO-G vykdant parinkimo procedūras,
kaip numato galiojantys teisės aktai, 1 (vieno) valdybos nario - valstybės tarnautojo. Valdybos kompetencija nesiskiria nuo
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos kompetencijos, išskyrus papildomą kompetenciją,
nustatytą Bendrovės įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės interneto svetainėje.
Esamos Bendrovės valdybos kadencija baigiasi 2024-04-20. Naujos valdybos kadencija prasidės po šios datos arba po
2024 m. vyksiančio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, jeigu jis įvyktų anksčiau.
Standartinės sutarties dėl valdybos nario veiklos valdyboje sąlygos skelbiamos Bendrovės interneto svetainėje.
Įvykdžius atrankos procedūras, Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas priims sprendimą dėl valdybos nario
skyrimo, išrinktas valdybos narys turės pasirašyti sutartį dėl valdybos nario veiklos Bendrovės valdyboje.
Atlygis už veiklą valdyboje
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, atlygis yra mokamas nepriklausomiems valdybos nariams, nepriklausomumą nustatant pagal taikytinus
norminius teisės aktus, ir valdybos nariams, kurie yra valstybės tarnautojai. Kitiems valdybos nariams atlygis nėra
mokamas.
Fiksuotas mėnesinis atlygis už veiklą valdyboje: valdybos nariui - valstybės tarnautojui - 1/5 Bendrovės vadovo
vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio. Konkretus atlygio dydis nustatomas Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu. Daugiau informacijos pateikiama viešai EPSO-G interneto svetainėje skelbiamose Atlygio už veiklą UAB
"EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo gairėse.
Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 patvirtintu
Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau -
Aprašas) ir EPSO-G interneto svetainėje skelbiama EPSO-G įmonių grupės Atranku_politika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 19

Kandidatams keliami reikalavimai
Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Bendrovės valdybos kompetencijų matrica skelbiama Bendrovės interneto svetainėje. Atrinkti kandidatai turi būti
nepriekaištingos reputacijos, taip pat atitikti kitus Apraše ir Bendrovės įstatuose nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams)
8. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas.
9. Nepriekaištinga reputacija. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka yra
pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir
turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą.
10. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų
interesų konfliktas.
11. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas.
12. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
13. Negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos.
14. Negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju.
15. Valdybos narys, kuris yra valstybės tarnautojas, negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų
valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
Specialieji reikalavimai kandidatams (vertinami)
8. Labai geri anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).
9. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
10. Ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis vadovaujančiose pareigose (įmonės / organizacijos vadovo, ar jam tiesiogiai
pavaldaus vadovo pareigose, arba valdybos / stebėtojų tarybos nario rolėje), privalumas - didelėje, tarptautinėje ir (ar)
listinguojamoje bendrovėje.
11. Verslo strategijos formavimo ir įgyvendinimo patirtis.
12. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis.
13. Organizacijų rizikų valdymo patirtis.
14. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.
Specialieji reikalavimai kandidatams pagal kompetencijų sritį (vertinami)
NENS įgyvendinimo ir nacionalinio saugumo interesų priežiūros srities kandidatams
1. Nacionalinių ir regioninių strateginių energetikos tikslų išmanymas.
2. Nacionalinio, Europos Sąjungos energetikos reguliavimo išmanymas.
3. Ne mažesnė, nei 3 metų patirtis bendradarbiaujant su visuomenės suinteresuotomis šalimis ir reguliavimo
institucijomis.
Strateginio ir finansų valdymo srities kandidatams
1. Ne mažesnė, nei 3 metų patirtis energetikos sektoriuje veikiančios bendrovės verslo strategijos formavimo ir
įgyvendinimo srityje, nustatant ilgalaikius ir trumpalaikius tikslus, KPI ir pan.
2. Patirtis formuojant organizacijos ilgalaikę viziją, siekiant energetikos transformacijos tikslų.
3. Ne mažesnė, nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, investicinių projektų vertinimo, konsultavimo,
finansinių paslaugų ir / ar audito srityse.
Infrastruktūros plėtros srities kandidatams
1. Ne mažesnė, nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis energetikos srityje.
2. Su verslo strateginiais tikslais suderintos energetikos infrastruktūros valdymo ir plėtros strategijos parengimo ir
įgyvendinimo patirtis.
3. Pažangių infrastruktūros valdymo metodų taikymo patirtis.
4. Projektų valdymo ir priežiūros patirtis - privalumas.

Nepriklausomumo reikalavimai
Kandidatai, pretenduojantys į EPSO-G nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, turi atitikti nepriklausomumo
reikalavimus, numatytus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo
įstatyme:
1) Neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 20

įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai.
2) Paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Atrankos eiga
Kandidatuojant pateikiami dokumentai:
6. Paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
7. Gyvenimo aprašymas (CV) (laisva forma);
8. Motyvacinis laiškas (laisva forma);
9. Kandidato nešališkumo ir nepriklausomumo deklaracija;
10. Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus,
patvirtinančius, kad kandidatas atitinka nurodytus bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus bei kitus
teisės aktų nustatytus reikalavimus.

Paskutinė dokumentų pateikimo data
2024 m. sausio 8 d. (imtinai).
Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - EPSO-G.
Valdybos narių atranką vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų susirinkimui dėl atrinktų kandidatų teikia EPSO-
G Atlygio ir skyrimo komitetas.
Atrankos būdas - pokalbis.
Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti el. paštu Edita.Simanec@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į Litgrid valdybos
narius".
Kontaktinis asmuo - UAB "EPSO-G" atrankų vadovė Edita Šimanec, tel. +370 69760727, el. p. Edita.Simanec@epsog.lt.
Visų kandidatų į valdybos narius konfidencialumas bus užtikrintas.
Kandidatų patvirtinimai
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas, bei su jais sudaromos atitinkamos sutartys.
Privatumo pranešimas
Asmens duomenys, teikiami atrankos vykdymo tikslais, tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos
Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl
laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas),
ir kitais asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. Kandidatų pateikti dokumentai saugomi Lietuvos
Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo ir Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka.
Išsami informacija apie atrankoje dalyvaujančių kandidatų asmens duomenų tvarkymą pateikiama EPSO-G interneto
svetainėje.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 51, LT-09108
Pranešimo Nr. 6286097

- - -

UAB "Geodara", kodas 301549745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 56-7, LT-48133
Pranešimo Nr. 6286102

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 21

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286103

- - -

MB "Solceller", kodas 306144163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286104

- - -

MB "EUECON", kodas 306000526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286110

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6286098

- - -

UAB "AMATININKŲ ŽIDINYS", kodas 225482720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 18-2, LT-08119
Pranešimo Nr. 6286106

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Agmokymai, kodas 306645313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46, LT-70204
Pranešimo Nr. 6286165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Aj apdaila ir renovacija, kodas 306645605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 2-1, LT-27102
Pranešimo Nr. 6286166

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: JELENA BOLENAIT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kalnų mėgėjų klubas", kodas 306645288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Beržų g. 8, LT-59339
Pranešimo Nr. 6286167

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VYTAUTAS NOSEVIČIUS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BSides Vilnius, VšĮ, kodas 306645637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-17, LT-01120
Pranešimo Nr. 6286168

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: TOMAS BEINARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio bankas plius", kodas 306645338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6286169

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: AUŠRA RAČKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Devynios gyvybės", kodas 306645402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Žagarių k. 5, LT-32280
Pranešimo Nr. 6286170

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: LIUDVIKAS KOMKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moderna invest, kodas 306645441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-31, LT-89178
Pranešimo Nr. 6286171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: MODESTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ml sprendimai, kodas 306645459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 5B, LT-11106
Pranešimo Nr. 6286172

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: LUKA DUBIANSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jiesios odontologijos klinika, MB, kodas 306646109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 10, LT-53177
Pranešimo Nr. 6286173

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: RENATA MERECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ethicore capital, UAB, kodas 306646116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero skg. 13, LT-87355
Pranešimo Nr. 6286174

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: ŽYMANTAS JAKUMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medinis Namas UAB, kodas 306645345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286175

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: DAINIUS STANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nemokumo administratorių biuras", kodas 306645473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10B-2, LT-37371
Pranešimo Nr. 6286176

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: KRISTINA TREPŠIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "V Bogdanovič corporation", kodas 306645427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VADIM BOGDANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trepania", kodas 306646148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286178

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Equipment Provider UAB, kodas 306642705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6286179

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: SIMAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DOMSET MB, kodas 306645498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286180

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: TADAS DOBOŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mailman, kodas 306646187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6286181

Įregistravimo data: 2023-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Happy Home Makers, MB, kodas 306646194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-46, LT-11342
Pranešimo Nr. 6286182

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: ŽILVINAS ŽILINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elmergate, kodas 306645523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26, LT-09312
Pranešimo Nr. 6286183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VAIDOTAS LEŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gėlytės, UAB, kodas 306646582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6286184

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: KRISTIJONAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Realstat", kodas 306645587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286185

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: JAN VORONECKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Etninių mažumų medijų organizacijų nuolatinis apskritas stalas ETMONAS, kodas 306645046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286186

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VITALIJUS KARAKORSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leidžiu sau, kodas 306645320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-44, LT-07159
Pranešimo Nr. 6286187

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: LORETA VERŠYLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wearthy, kodas 306645612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-4, LT-04123
Pranešimo Nr. 6286188

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: TIMOFEJ KONIAJEV, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Olita racing team", kodas 306645669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36-6, LT-62100
Pranešimo Nr. 6286189

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: DONATAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 26

- - -

Wessels Service, UAB, kodas 306645352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6286190

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: ANDRE ALOYS WESSELS, Direktorius. Akcijų skaičius: 14000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Baltic Scaffolders Association, kodas 306645060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 82, LT-02223
Pranešimo Nr. 6286191

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VIKTOR VORONCOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Epulsas, kodas 306645384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-384, LT-50200
Pranešimo Nr. 6286192

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: INDRĖ ZELBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dakera", kodas 306645078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6286193

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: INDRĖ ANDREJEVĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advnet Digital UAB, kodas 306645391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6286194

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: MARIANNA LAKATOS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lapurify, kodas 306645676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-62, LT-09236
Pranešimo Nr. 6286195

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: JUSTINAS ŠIMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 27

- - -

MB TROTEK, kodas 306646080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-83, LT-08411
Pranešimo Nr. 6286196

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: TADEUŠAS TRETIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaidimų erdvė", kodas 306645434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-53, LT-49240
Pranešimo Nr. 6286197

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: EVELINA TURLOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Abora, kodas 306646098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-95, LT-10300
Pranešimo Nr. 6286198

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VYTAUTAS LIUDAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tryliktas mėnuo MB, kodas 306646123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286199

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: LUKAS BURDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HAITAS MB, kodas 306646130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286200

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: PAULIUS DOBOŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sh group UAB, kodas 306645701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6286201

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VYTAUTAS KAŠĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 105 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1050 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 28

Juvelyras Juozas, MB, kodas 306645719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 45-30, LT-89141
Pranešimo Nr. 6286202

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: JUOZAS BUŠMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IBA go", kodas 306646162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-31, LT-91140
Pranešimo Nr. 6286203

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: INGA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šeimų mylimi, kodas 306645509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21, LT-96124
Pranešimo Nr. 6286204

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: ŠARŪNAS MAZALAS. Akcijų skaičius: 580 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5800
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Parcos, kodas 306645516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17-19, LT-99173
Pranešimo Nr. 6286205

Įregistravimo data: 2023-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Jūsų šildymas", kodas 306646205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 15, LT-91275
Pranešimo Nr. 6286206

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: MODESTAS GAUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BD Dance LT, kodas 306645530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 78B-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6286207

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: VERONIKA GOLODNEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Premium distribution, kodas 306645733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 26, LT-14121
Pranešimo Nr. 6286208

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: GINTARĖ JUŠKELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekių perlas", kodas 306645548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6286209

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: EIMANTAS GUDELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TrueTide, UAB, kodas 306645555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6286210

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Miraculum ex machina, kodas 306645740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Cicėno g. 20-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6286211

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: DONATAS ŠIMUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investig", kodas 306645594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 6-2, LT-44320
Pranešimo Nr. 6286212

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: EVELINA PALIOKAITĖ-DANILINĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekstropija, MB, kodas 306645053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-3, LT-93102
Pranešimo Nr. 6286213

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: MARTYNAS KRUPSKIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 30

MB "Šaltas kelias", kodas 306645644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6286214

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orasola", kodas 306645651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286215

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alpha Agency", kodas 306645377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 4, LT-92400
Pranešimo Nr. 6286216

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: SERGEJ ANDRUCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Assets management agency", kodas 306644325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-21, LT-09306
Pranešimo Nr. 6286217

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: JŪRATĖ STASIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SynGO Capital, UAB, kodas 306645690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 17, LT-02119
Pranešimo Nr. 6286218

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: MANTAS FABIJONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eglesina, kodas 306646155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6286219

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: EGLĖ KLIEPAITĖ-KANIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 31

UAB "Sangioweel", kodas 306646212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6286220

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Pro importas, kodas 306645562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 19-37, LT-77143
Pranešimo Nr. 6286221

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: SKIRMANTĖ PROKOPENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LM Investment, UAB, kodas 306645758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 16-2, LT-29130
Pranešimo Nr. 6286222

Įregistravimo data: 2023-12-18. Vadovas: DOMANTAS MAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos kultūrinės psichiatrijos asociacija, kodas 300003202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3, LT-10309
Pranešimo Nr. 6285684

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Petrovo firma "Konpeksa", kodas 134586343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-19, LT-45396
Pranešimo Nr. 6285685

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Blokadininkas 900", kodas 141711128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 111B
Pranešimo Nr. 6285686

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Virginijos Čenkuvienės įmonė, kodas 145909029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 37-43, LT-78259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6285687

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Savanorių a. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248478670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 2
Pranešimo Nr. 6285688

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2, LT-32135
Pranešimo Nr. 6285689

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Žinių perdavimo institutas", kodas 300917710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7, LT-51209
Pranešimo Nr. 6285690

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Naudingos personalo paslaugos", kodas 303359367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285691

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285692

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285693

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Su vėjeliu", kodas 303096553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35, LT-97231
Pranešimo Nr. 6285695

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sarapatas", kodas 303112452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285696

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "AvtoLogis", kodas 303119678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285697

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6285698

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285699

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ IT sprendimai, kodas 303201285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285700

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Mikhaltsov", kodas 303207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285701

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 34

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285702

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285703

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285704

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285705

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Autocitė", kodas 303354587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Obelių k., Stasio Riauto g. 19, LT-42352
Pranešimo Nr. 6285706

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kristina Egert IĮ, kodas 303360145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285707

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285708

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 35

IĮ "Osetinskio informacijos technologijų paslaugos", kodas 303403632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90, LT-85318
Pranešimo Nr. 6285709

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Osetinskio teisinės paslaugos", kodas 303405448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90, LT-85318
Pranešimo Nr. 6285710

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Parketo pasiūla", kodas 303406945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6285711

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285712

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285713

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Lukovkin IĮ, kodas 303417532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6285714

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285715

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valeri Mossolov IĮ, kodas 303425027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 36

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285716

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285717

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285718

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 12, LT-96384
Pranešimo Nr. 6285719

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6285720

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Overizon, kodas 305704214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285721

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Musės imperija", kodas 304148138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 5-1, LT-54304
Pranešimo Nr. 6285722

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MECEE DEV, UAB, kodas 304154415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37, LT-09129
Pranešimo Nr. 6285723

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelionės ir ekskursijos", kodas 305273931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6285724

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6285725

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6285726

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "3D dimensijos", kodas 304957136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6285727

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Transarto logistika", kodas 304976898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285728

Išregistravimo data: 2023-12-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Global enterprise company, UAB, kodas 306342437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6286223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 38

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

S. Matveevo IĮ, kodas 303326431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Tuopų g. 6-4, LT-82313
Pranešimo Nr. 6286225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Henadzi Babich individuali įmonė, kodas 302852542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6286226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Ravisana", kodas 122350285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-84, LT-09113
Pranešimo Nr. 6286227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "BALTIJOS VERSLO PASLAUGOS", kodas 302740746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6286228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18).

- - -

UAB "RABENA", kodas 301141640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Linkmenų būstas", kodas 302584208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Kazokiškių bendruomenė, kodas 181641591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Mokyklos g. 1, LT-21354
Pranešimo Nr. 6286232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
.

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 40

UAB "Einarda", kodas 304478933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6286235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6286236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Akcininkų sprendimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Swiss Steel Baltic UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6286238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-13); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13); Užsienio asmens pasas (2023-12-13); Užsienio
asmens pasas (2023-12-13).

- - -

G. ZAYTSEV IĮ, kodas 302859565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28, LT-62226
Pranešimo Nr. 6286239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "docLIT", kodas 147097861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2, LT-20114
Pranešimo Nr. 6286241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-18).

- - -

UAB "INFO BALTIC", kodas 135834311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25, LT-51304
Pranešimo Nr. 6286242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6286243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Logistika 4 U", kodas 306284845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6286244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-15).

- - -

UAB "Polis Europa", kodas 303083011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 42

UAB "Baltic Forest Group", kodas 301112603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6286246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-18).

- - -

UAB "Viso pasaulio suvenyrai", kodas 304461115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Romainiai GM", kodas 305616892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškeliuko g. 8, LT-47274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6286251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-15).

- - -

UAB "Medaja", kodas 304169933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6286252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 42, kodas 150050124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 42, LT-63345
Pranešimo Nr. 6286253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-12-13).

- - -

UAB Exclusive Luxury Auto, kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

UAB AVOCADO.LT, kodas 305416183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-13, LT-08447
Pranešimo Nr. 6286355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "GBHoses", kodas 302976383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6286356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

Lietuvos astmos klubų asociacija, kodas 126243195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-8, LT-01402
Pranešimo Nr. 6286357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-18).

- - -

MB Proscaff, kodas 306640608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6286358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Sprendimas (2023-12-18); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-12-18).

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11, LT-01104
Pranešimo Nr. 6286360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 45

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

VšĮ "Ariogalos tėkmė", kodas 304429612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 8-29, LT-60258
Pranešimo Nr. 6286363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-18).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k.
Pranešimo Nr. 6286364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "SUFRA", kodas 124458594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-9, LT-07149
Pranešimo Nr. 6286365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOCTUS DOMUS", kodas 300607334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6286368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "VG-4", kodas 302517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k.
Pranešimo Nr. 6286370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-15 (2023-12-15).

- - -

UAB "Greita spauda", kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6286371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Posmas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-15).

- - -

Marijampolės apylinkės teismas, kodas 191446312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 8, LT-68176
Pranešimo Nr. 6286372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-08);
Prezidento dekretas / Dėl vadovo skyrimo (2023-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 47

- - -

MB "Flatronas", kodas 304921873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6286373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "EZUR", kodas 300970759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Krivulės g. 57, LT-62436
Pranešimo Nr. 6286374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Ezur); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-13).

- - -

VšĮ "Gyvenimo dainos", kodas 303203133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-14, LT-07189
Pranešimo Nr. 6286375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Dalininkų sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Nelauta", kodas 303422433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Inotela", kodas 304479355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30, LT-09131
Pranešimo Nr. 6286377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2023-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

UAB "Ilzenbergo valdos", kodas 303213686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 48

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 4, LT-42440
Pranešimo Nr. 6286378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-18);
Pranešimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Kirtlanda", kodas 303104726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Motonet", kodas 302585000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6286380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

V. Ignoto įmonė, kodas 180343791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 6286381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Seia, UAB, kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6286383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas (2023-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-12-01).

- - -

UAB "Partnerystės projektai devyni", kodas 305705907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

MB "Skani opcija", kodas 306303797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6286385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6286386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB "Artflight", kodas 305705729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6286387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-16); Akcininkų sprendimas (2023-12-16).

- - -

Sh group UAB, kodas 306645701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6286388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 50

A .Gureckio firma, kodas 180238915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Nerimdaičių mstl.
Pranešimo Nr. 6286389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

VILNIAUS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191677269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6286390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "DOMARIS", kodas 300515010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6286392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armarija", kodas 133887710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60, LT-49349
Pranešimo Nr. 6286393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gravera NT", kodas 302579912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6286394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 51

Visuomeninė organizacija Kaimų bendruomenė "Pagraja", kodas 172776138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Grajauskų k.
Pranešimo Nr. 6286395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "NW group", kodas 305566158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6286396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Akcininkų sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Pasartėlė", kodas 300099163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Didžiadvario k., Hipodromo g. 5, LT-32300
Pranešimo Nr. 6286397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vėzdūnė, UAB, kodas 306615099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6286398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Užsienio asmens pasas (2023-12-15).

- - -

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300042874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 9, LT-90443
Pranešimo Nr. 6286399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Mitauta", kodas 303263098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 52

- - -

IĮ "Greiti pervežimai", kodas 303300924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13, LT-85310
Pranešimo Nr. 6286401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Keleta", kodas 303574925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Damavos NT", kodas 263331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 6286404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Putobene, kodas 306644948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6286405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Good game arena", kodas 306643376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6286406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "BETONITA", kodas 301119786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-16, LT-08439
Pranešimo Nr. 6286408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "Viena kaina", kodas 303825911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 5, LT-54306
Pranešimo Nr. 6286409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2023 m. lapkričio 27 d. Kauno
apygardos teismo nutartyje ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-16 (2023-12-18); Teismo nutartis /
Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-06 (2023-12-06).

- - -

Nacionalinė aviacijos asociacija LAVIA, kodas 302517241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6286410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A, LT-78136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6286411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽ BALTIC", kodas 148442310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Piniavos skg. 10, LT-37450
Pranešimo Nr. 6286412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "UCB1", kodas 302530178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6286413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Remenis", kodas 304450460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

SIDUS SOLUTIONS, UAB, kodas 302700958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

EfTEN KL 1 UAB, kodas 301681565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6286416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120200075559 (2023-12-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 20120200075574
(2023-12-15).

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

ML Transport UAB, kodas 305561339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 12-2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6286418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB GRAIL, kodas 302825342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-12, LT-44146
Pranešimo Nr. 6286419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Global PEO Services Lithuania, UAB, kodas 305660547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6286420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-18).

- - -

UAB "KRAMEDAS", kodas 159427719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 20, LT-56160
Pranešimo Nr. 6286421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-12-13).

- - -

Jiesios odontologijos klinika, MB, kodas 306646109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 10, LT-53177
Pranešimo Nr. 6286422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Altopa", kodas 303501375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Eastern Agro Holdings", kodas 300125868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6286425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-18); Įgaliojimas (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Klinika Giedra", kodas 300590493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-26, LT-75137
Pranešimo Nr. 6286426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

"Nekreda", UAB, kodas 303393647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB IDAR, kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Laisvės g. 50, LT-20316
Pranešimo Nr. 6286431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

Mažoji bendrija Bombinis, kodas 306364857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6286432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6286434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6286435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti UAB GIVEN Lithuania įstatinį kapitalą išleidžiant naujų paprastųjų vardinių
akcijų. (2023-12-14).

- - -

Molėtų r. Alantos gimnazija, kodas 191227973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3, LT-33312
Pranešimo Nr. 6286436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-08); Nuostatai
(2023-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-12-08).

- - -

UAB "Augaris", kodas 304168945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6286437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 59

UAB "TRANSAVIS", kodas 301881765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1F, LT-08310
Pranešimo Nr. 6286438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-12-15).

- - -

UAB "Grotos", kodas 304142384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6286439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB ITVISION, kodas 302841930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6286440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Agrovirida", kodas 305896704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 2-oji g. 15, LT-69172
Pranešimo Nr. 6286442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000125898267 (2023-12-18).

- - -

UAB "Vario komanda", kodas 304733818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 5, LT-00135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6286443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-14).

- - -

UAB "BUSTRADE", kodas 302329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30, LT-76116
Pranešimo Nr. 6286444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-18).

- - -

MB "Sandros studija", kodas 305719554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 21-6, LT-41173
Pranešimo Nr. 6286445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-17).

- - -

A. Gusčio firma, kodas 180299380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvejų g. 6, LT-87122
Pranešimo Nr. 6286446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Adgodas", kodas 304858202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "INTERIN", kodas 302720448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 61

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

VšĮ "Trys paršeliai", kodas 303496871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6286450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

UAB "MBE Group Company", kodas 303000364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6286451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Naktinė atmosfera", kodas 305226554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 5A, LT-31142
Pranešimo Nr. 6286452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL PERKELIMAS ĮMONĖS BUVEINĘ (2023-12-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Biudžetinė įstaiga Nemajūnų dienos centras, kodas 301038537
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Geležūnų k., Topolių g. 1, LT-59452
Pranešimo Nr. 6286453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oktet", kodas 306055309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6286454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5, LT-85130
Pranešimo Nr. 6286456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "ATG Baltic", kodas 306639381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6286457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Vandega", kodas 302799470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Ilzenbergo dvaras", kodas 302466003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6286459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-12-18);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-18).

- - -

S. Perkausko individuali įmonė, kodas 163921378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 63

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 20, LT-97124
Pranešimo Nr. 6286460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Upės kranto namai", kodas 302347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-30, LT-50213
Pranešimo Nr. 6286462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Araneta", kodas 303097737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 3, LT-47297
Pranešimo Nr. 6286463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Akcininkų sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Tvarus vystymas", kodas 305883646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6286464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-18); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Euromontas Group", kodas 306414160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2, LT-08318
Pranešimo Nr. 6286465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-18).

- - -

Evolution Lithuania, UAB, kodas 305561054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10, LT-47185
Pranešimo Nr. 6286466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14); Užsienio asmens pasas (2023-12-14);
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Rosbanas", kodas 303098337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A, LT-66225
Pranešimo Nr. 6286467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Investinga, kodas 305700874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pieštvės g. 2, LT-47166
Pranešimo Nr. 6286469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

FinVault Exchange UAB, kodas 306031094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 65

UAB "Aseba", kodas 303098013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17, LT-69433
Pranešimo Nr. 6286472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AK Oil", kodas 302826355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Aremikas", kodas 167344696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 14, LT-89213
Pranešimo Nr. 6286475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Turane", kodas 302573610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Bernotiškių k. 2, LT-20276
Pranešimo Nr. 6286476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 66

UAB "Transero", kodas 306640907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6286477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-13).

- - -

UAB "DTC international", kodas 302707956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-46, LT-09106
Pranešimo Nr. 6286478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6286479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13);
Akcininkų sprendimas (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13).

- - -

Naujosios Akmenės miesto, Nepriklausomybės al. 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300140457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 5-6, LT-85126
Pranešimo Nr. 6286480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-22).

- - -

UAB "Germė", kodas 133360366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Ūkininkų g. 11, LT-53286
Pranešimo Nr. 6286481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB Unwind Payment Services, kodas 305759125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6286482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-18).

- - -

Klaipėdos rajono verslo įmonių asociacija, kodas 163668811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2, LT-96138
Pranešimo Nr. 6286483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-11-30).

- - -

Hemprena, MB, kodas 305678253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Radastų g. 12, LT-70117
Pranešimo Nr. 6286484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

Balsupių kaimo bendruomenė, kodas 151493795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 6286485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių (2023-11-16).

- - -

UAB Ekosana, kodas 302920502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6286486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Kasyba", kodas 305435123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Grūdakonta", kodas 304239933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 20, LT-93235
Pranešimo Nr. 6286489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Svencelės uostelis", kodas 305608746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 7A-3, LT-92282
Pranešimo Nr. 6286490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-17).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6286492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 69

VšĮ "GECKO MOTORSPORT", kodas 302540083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16A, LT-10219
Pranešimo Nr. 6286493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

MB "KLP stogai", kodas 306216239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-31, LT-93102
Pranešimo Nr. 6286494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-15); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB AD OVO, kodas 306127089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-20, LT-95243
Pranešimo Nr. 6286495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Šilutės kultūros ir pramogų centras, kodas 177414328
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 6, LT-99185
Pranešimo Nr. 6286496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pritarimo
reorganizavimui (2023-12-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-13).

- - -

MB "Pažinimo džiaugsmas", kodas 303325557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-47, LT-05216
Pranešimo Nr. 6286497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Partnerystės projektai septyni", kodas 305433026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-17).

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Panevėžio administratoriai", kodas 303054401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4, LT-37355
Pranešimo Nr. 6286500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18).

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8, LT-48230
Pranešimo Nr. 6286501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6286502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB Ov sprendimai, kodas 305983116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-15, LT-08101
Pranešimo Nr. 6286503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas /
BENDROVĖS AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS (2023-12-14).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 33 savininkų bendrija, kodas 145843999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33-43, LT-78229
Pranešimo Nr. 6286505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-17).

- - -

UAB "Įrankiai.lt", kodas 302561679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-2, LT-49120
Pranešimo Nr. 6286506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "OKOTU", kodas 304862236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6286507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-14).

- - -

UAB "Pramoninė statyba", kodas 304950565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-20, LT-44172
Pranešimo Nr. 6286508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 72

- - -

MB Dma baldai, kodas 306272907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ramunių g. 12, LT-25141
Pranešimo Nr. 6286509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

UAB "Swel turtas", kodas 303231271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Vilniaus pl. 4, LT-96327
Pranešimo Nr. 6286510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

REXAD LITHUANIA, UAB, kodas 305904193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-301, LT-62175
Pranešimo Nr. 6286511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-15).

- - -

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Salos etnokultūros ir informacijos centras, kodas 177413564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2, LT-99348
Pranešimo Nr. 6286513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
biudžetines įstaigas (2023-12-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-13).

- - -

Vladimir Karpov individuali įmonė, kodas 303029825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4, LT-82412
Pranešimo Nr. 6286514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Hust design UAB, kodas 306641350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-56, LT-78137
Pranešimo Nr. 6286515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Vilniaus stačiatikių arkangelo Mykolo parapija, kodas 292058420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 65, LT-09318
Pranešimo Nr. 6286516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras, kodas 172426390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 6, LT-60127
Pranešimo Nr. 6286517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

MB "Svisas", kodas 304935104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6286518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Vilniaus apskrities išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 306645263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6286519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

Devisory, UAB, kodas 305698708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB "Alvitransa", kodas 302662767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6286521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

V. Martinkaus firma, kodas 180273282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės mstl.
Pranešimo Nr. 6286522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "VGS", kodas 126298373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6286524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sporto kelionės", kodas 306381707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-29, LT-00108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6286525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Sprendimas / Narių susirinkimo protokolas dėl
bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-12-15).

- - -

Mažeikių Pavasario progimnazija, kodas 190163763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53, LT-89178
Pranešimo Nr. 6286526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-14); Nuostatai
(2023-12-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-14).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8, LT-82109
Pranešimo Nr. 6286527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

K. Kinčienės įmonė, kodas 177249150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 6286528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Medinis Namas UAB, kodas 306645345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Transtar cargo, kodas 306407130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 15, LT-47201
Pranešimo Nr. 6286531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB AeroClass, kodas 305623132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6286532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė lenktyninių žirgų lyga, kodas 135486011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k. 2, LT-67168
Pranešimo Nr. 6286533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šilinsko medžio gaminių įmonė, kodas 177040791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 6286534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Ateities ūkis", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8, LT-82109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6286536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

Socialinės integracijos centras, kodas 300624814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 60, LT-78121
Pranešimo Nr. 6286537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-12-15).

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vildera", kodas 303242385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Global Industry Services", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6286541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-1001, LT-08243
Pranešimo Nr. 6286542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-01); Įgaliojimas (2023-12-01).

- - -

"Baldeta", MB, kodas 304928387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6286543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

Exercise Investment UAB, kodas 306335866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14-1, LT-09117
Pranešimo Nr. 6286544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Kauno r. Garliavos kultūros centras, kodas 306279289
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8, LT-53216
Pranešimo Nr. 6286545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-14); Nuostatai
(2023-12-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-14).

- - -

UAB "Sobeta", kodas 304437370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 79

- - -

MB Room Top, kodas 305939194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6286547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Hardas", kodas 305211221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6286548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

R. Azlauskienės firma, kodas 180269394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai
Pranešimo Nr. 6286549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Karašilio k., Šilo g. 17, LT-83183
Pranešimo Nr. 6286550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

Individuali įmonė "Branislau Samoilau", kodas 302536028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB PISEC Group Scandinavia, kodas 304700960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6286552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB "Šviesa", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6286553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NPP investicija"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-15); Įgaliojimas
(2023-12-15).

- - -

IĮ "Oksanos konsultacijos", kodas 303299386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89, LT-85163
Pranešimo Nr. 6286554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Mikrotrans", kodas 302252184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 2-202, LT-54189
Pranešimo Nr. 6286555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13).

- - -

UAB "Marvesta", kodas 305947629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 42, LT-89142
Pranešimo Nr. 6286556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 81

UAB "Telmus", kodas 303432897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Grodatomas LT", kodas 304933078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Rainita", kodas 135636233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 16-4, LT-45133
Pranešimo Nr. 6286559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Protokolas (2023-12-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

A. Petrov individuali įmonė, kodas 304548513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6286560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Jakučio įmonė, kodas 180354663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 6286561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Deivera", kodas 302529749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-36, LT-92133
Pranešimo Nr. 6286562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2023-12-15).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pasaulio Drabužiai", kodas 147333920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 3, LT-08336
Pranešimo Nr. 6286564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Išmanesnis muziejus, kodas 303824371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A-5, LT-44283
Pranešimo Nr. 6286565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas / VISŲ NARIŲ
SPRENDIMAS (2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Žemaičių krašto etnokultūros centras, kodas 177412124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15, LT-99206
Pranešimo Nr. 6286567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
biudžetines įstaigas (2023-12-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-13).

- - -

UAB Mingo servisas, kodas 302705859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-409, LT-09127
Pranešimo Nr. 6286568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Lesterio tekstilė", kodas 303457377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Biržų rajono Drąseikių kaimo bendruomenė, kodas 155323993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6286570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6286571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKADA", kodas 300156618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6286573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

Akcinė bendrovė "SANTRA", kodas 121319956
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6286574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MAK projektai", kodas 136052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-43, LT-48154
Pranešimo Nr. 6286575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

A. Virkečio gamybinė komercinė firma, kodas 180247921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Brėvikių k.
Pranešimo Nr. 6286576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6286577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

LITHUANIAN INCLUSIVE RUNNING CLUB, kodas 306644987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-63, LT-04226
Pranešimo Nr. 6286579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-23, LT-93147
Pranešimo Nr. 6286580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bileta", kodas 303395527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Du menai", kodas 303019311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Malūno g. 5-1, LT-97230
Pranešimo Nr. 6286582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-14).

- - -

MB "Gera kaina", kodas 305220576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-70, LT-10209
Pranešimo Nr. 6286583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Sprendimas (2023-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

UAB Panevėžio būsto statybos grupė, kodas 304411443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB "Odontologijos reikmenys", kodas 303145160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65, LT-37122
Pranešimo Nr. 6286585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Yuris Bygg IĮ, kodas 302893959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5, LT-66181
Pranešimo Nr. 6286586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107, LT-02244
Pranešimo Nr. 6286587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-15); Įgaliojimas (2023-12-15).

- - -

UAB STANDARD GROUP, kodas 302324071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "ES technologijos", kodas 305073514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 56, LT-73204
Pranešimo Nr. 6286589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "Sakališkių būstas", kodas 304055449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6, LT-03104
Pranešimo Nr. 6286590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gpmimperia", kodas 306382588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

Henriko labdaros ir paramos fondas, kodas 306640985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-23, LT-11232
Pranešimo Nr. 6286592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liunitas", kodas 125985037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6286593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Thermosistemos", kodas 306330196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6286594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6286595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 88

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arsenus", kodas 303433433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4, LT-56366
Pranešimo Nr. 6286597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6286600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

S. Šeršen įmonė, kodas 177397099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 6286601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-72, LT-25107
Pranešimo Nr. 6286603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

VšĮ "Būk mano draugas", kodas 302639996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 44-1, LT-91112
Pranešimo Nr. 6286604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Nikesa", kodas 306642922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Vazniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 265670420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 130, LT-69320
Pranešimo Nr. 6286607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2023-12-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-15).

- - -

IĮ "Revas", kodas 300103284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 47A, LT-87398
Pranešimo Nr. 6286608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACG NYSTROM", kodas 111429475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6286609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-18).

- - -

IĮ "ERFIL", kodas 302869577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6286610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB GAINS Associates, kodas 306072760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Akcininkų sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Erafast LT", kodas 306348447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6286613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB "Grožio bankas plius", kodas 306645338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6286614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės krašto ir Prezidento Kazio Griniaus muziejus, kodas 190495979
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 31, LT-68300
Pranešimo Nr. 6286615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2023-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Nuostatai (2023-12-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-07).

- - -

UAB "Kaspi industrieservice", kodas 306637779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6286616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "STALISTA", kodas 123034386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Joga plius", kodas 303377041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6286619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "PROGRESYVIOS STATYBOS", kodas 125685011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-89, LT-08108
Pranešimo Nr. 6286620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "East Ford", kodas 300652315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6286621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "SunTerra Solar", kodas 306370963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6286622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Baltic Frost", kodas 302976860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-8, LT-93205
Pranešimo Nr. 6286623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

Kelmės specialioji mokykla, kodas 190100485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19, LT-86185
Pranešimo Nr. 6286624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Betila", kodas 303842889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Mažoji bendrija Mfa paslaugos, kodas 306131625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6286626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14).

- - -

IĮ "Svetlaja", kodas 303320688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6286627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Mirstata", kodas 305261007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6286628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32, LT-41462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6286629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montada", kodas 134097060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Keramzito g. 6, LT-52267
Pranešimo Nr. 6286631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mamuto namai", kodas 304142466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-121, LT-08100
Pranešimo Nr. 6286632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Akcininkų sprendimas (2023-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 45, LT-68266
Pranešimo Nr. 6286633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

MB "Litu trade", kodas 303188044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6286634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 95

UAB "Barkadas", kodas 304076226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Osijos dujos", kodas 185477634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Osijos k., Pamiškės g. 1, LT-70205
Pranešimo Nr. 6286636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

IĮ "Corvaus logistika", kodas 303379551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6286637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Dalios Paškevičienės įmonė, kodas 122486082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6286638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2023-12-14).

- - -

Aleksejaus Titovo IĮ, kodas 303364193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6286639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Research and Production Company "MELT WATER", UAB, kodas 302644790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7, LT-95102
Pranešimo Nr. 6286640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-11-22); Pažyma / Notaro liudijimas, kad
besijungiančios Bendrovės visus veiksmus ir formalumus atliko laikydamosi Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės
aktų (2023-11-22).

- - -

UAB "Partnerystės projektai penki", kodas 304950444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Kapibaras", kodas 303325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BFC kosmetika", kodas 302299942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6286645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 97

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117, LT-78152
Pranešimo Nr. 6286646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

WEGA GROUP, UAB, kodas 303057397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 41, LT-90103
Pranešimo Nr. 6286648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2023-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 98

- - -

UAB LITHUANIAN SOLUTION, kodas 302547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Mažoji bendrija Wheel performace, kodas 305638629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 18, LT-42343
Pranešimo Nr. 6286650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13); Užsienio
asmens pasas (2023-12-13).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6286651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-18).

- - -

"Viena investicija", UAB, kodas 305965584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2, LT-01400
Pranešimo Nr. 6286652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-15).

- - -

UAB "HEMPLOY", kodas 305769105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6286653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veislininkystės paslaugos", kodas 159667486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6286654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "FINLIKA", kodas 302488042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9, LT-11323
Pranešimo Nr. 6286655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-16).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

"Alinta", UAB, kodas 303067295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Megranda", kodas 303263080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6286659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 100

UAB "LODEKSA MEDICAL LEECHES", kodas 304606856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Liucinavo g. 9, LT-69168
Pranešimo Nr. 6286660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

INDIVIDUALI NATALLIA YURCHYK ĮMONĖ, kodas 302525754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-511, LT-50362
Pranešimo Nr. 6286662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6286663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

Vasili Yaromenka individuali įmonė, kodas 303196144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3, LT-66142
Pranešimo Nr. 6286664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6286665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "Euradas", kodas 305107404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6286666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20, LT-50277
Pranešimo Nr. 6286667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-18).

- - -

MB "Merita LT", kodas 306549083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6286668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 17, LT-21114
Pranešimo Nr. 6286669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-12-14); Savininko sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti viešąsias įstaigas (2023-12-14);
Reorganizavimo sąlygos (2023-12-14).

- - -

Asociacija FKS Ukmergė, kodas 300614631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-4, LT-20129
Pranešimo Nr. 6286670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-18).

- - -

UAB "SME Loans", kodas 305484387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01109
Pranešimo Nr. 6286671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

MB "Diskų miestas", kodas 303368003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-35, LT-08438
Pranešimo Nr. 6286672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Perlitus", kodas 304823429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6286673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "FILTRĖJA", kodas 135627184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 21, LT-51379
Pranešimo Nr. 6286674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-18).

- - -

UAB "Dakera", kodas 306645078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6286675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

MB Ml sprendimai, kodas 306645459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 5B, LT-11106
Pranešimo Nr. 6286676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oilcore", kodas 303950473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2, LT-95146
Pranešimo Nr. 6286677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intelektas", kodas 147306282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44-2, LT-36144
Pranešimo Nr. 6286679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "Libertita", kodas 303383382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

HAITAS MB, kodas 306646130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Samoilik Liliya individuali įmonė, kodas 300932737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221, LT-63221
Pranešimo Nr. 6286682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Geodara", kodas 301549745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 56-7, LT-48133
Pranešimo Nr. 6286683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-14).

- - -

UAB "HoReCa logistic", kodas 302849304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6286684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6286685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB ARLIET, kodas 306289269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 105

- - -

Desmo Club LT, kodas 302980990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 129, LT-06307
Pranešimo Nr. 6286687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D, LT-87101
Pranešimo Nr. 6286688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

IĮ "Kultūringa Baltija", kodas 303337157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6286689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Statminas", kodas 305934521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Sprendimas (2023-12-18).

- - -

UAB "SITRA LT", kodas 300013812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A-209
Pranešimo Nr. 6286692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arinda", kodas 303316939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Traveta", kodas 303291717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 7-1, LT-54312
Pranešimo Nr. 6286695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Ežero lašas", kodas 303351908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-17).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Lapainios drenažas", kodas 305185424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 22-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 6286697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-15).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybinių konstrukcijų projektavimas", kodas 301674414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-209, LT-08214
Pranešimo Nr. 6286699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Skarleta", kodas 303379074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Yulia Feldman IĮ, kodas 303372546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29, LT-66196
Pranešimo Nr. 6286702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6286703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "NT legionas", kodas 304431588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21, LT-14114
Pranešimo Nr. 6286704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Vektoras LT", kodas 303336945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Balsių g. 5, LT-58268
Pranešimo Nr. 6286705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB ALDEO, kodas 302548144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 109

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6286709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Roliuda", kodas 161423350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 2A, LT-58164
Pranešimo Nr. 6286710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7B, LT-08126
Pranešimo Nr. 6286711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2023-12-13); Nuostatai
(2023-12-13); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

Bruyeu Yury IĮ, kodas 303296397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3, LT-64303
Pranešimo Nr. 6286712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Garsapolis", kodas 303422084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6286713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

KIGORA, UAB, kodas 302754436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Pražydo", kodas 306623078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mažosios Lietuvos g. 6-5, LT-90142
Pranešimo Nr. 6286715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 22A, LT-50217
Pranešimo Nr. 6286716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Zoro transporto travelus", kodas 304680408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6286717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rataras", kodas 133772327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 14D, LT-53288
Pranešimo Nr. 6286718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

UAB Eko Farm, kodas 302716528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 9, LT-53456
Pranešimo Nr. 6286719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210031070 (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 111

Asociacija "Pajūrio iniciatyvos", kodas 304353755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Svetlana Kalinina individuali įmonė, kodas 303132145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87-14, LT-66162
Pranešimo Nr. 6286721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

413-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-6, LT-04207
Pranešimo Nr. 6286722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6286723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-18).

- - -

UAB "Tokia", kodas 303289050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Dvartiškių k. 2, LT-42240
Pranešimo Nr. 6286724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-15).

- - -

UAB "Elifina", kodas 304510014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6286725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-14).

- - -

UAB "Voltas Group", kodas 306640330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6286726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Grundos", kodas 303118409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Platus diapazonas", kodas 303369863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6286729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Luxury Motors, UAB, kodas 302793243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 113

- - -

Corporatemax UAB, kodas 306636200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6286731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "BERLIVITRA", kodas 301614837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 135383463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6, LT-48394
Pranešimo Nr. 6286734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-14).

- - -

NATALLIOS HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301951548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 4-32, LT-66495
Pranešimo Nr. 6286735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

V. Petravičienės arbatinė, kodas 180212621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 6286737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB TR Fleet, kodas 306142034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6286738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

UAB "Gaura baldai", kodas 301611531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 7, LT-14222
Pranešimo Nr. 6286739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18).

- - -

VšĮ DEMETER ŽALIAS KIEMAS, kodas 305654188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k., Poškų g. 10, LT-96255
Pranešimo Nr. 6286740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Gemmo inžinerija", kodas 303271814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-212, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6286741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Individuali įmonė "Andrey Pimenov", kodas 303418933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nilana", kodas 303369347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSUPI EXPORT PLIUS", kodas 302578059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6286744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18).

- - -

IĮ "Mugalas", kodas 304477258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-44, LT-85156
Pranešimo Nr. 6286745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Tryliktas mėnuo MB, kodas 306646123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 116

IĮ "Adrina", kodas 300573483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30-9, LT-37351
Pranešimo Nr. 6286747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Nuostatai (2023-12-14); Savininko
sprendimas (2023-12-14); Savininko sprendimas (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-14).

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Gristoma, kodas 121358044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 18, LT-08124
Pranešimo Nr. 6286749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Pužo įmonė, kodas 177173521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 6286750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Burdo", kodas 303294987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Darbo pasiūlymas", kodas 303247172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30, LT-85146
Pranešimo Nr. 6286752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Agrarė", kodas 300114836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 83, LT-85367
Pranešimo Nr. 6286753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SoliSec", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68, LT-03148
Pranešimo Nr. 6286754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės atviras jaunimo centras, kodas 302589073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32, LT-90127
Pranešimo Nr. 6286757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-13).

- - -

IĮ "Olezis", kodas 303423994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 118

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6286758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6286759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-05).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 303211991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53, LT-54214
Pranešimo Nr. 6286761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2023-12-13);
Nuostatai (2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-13).

- - -

UAB "Judira", kodas 304147157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6286762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Operatus mobilis", kodas 126230543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Matiškės k., Balčio g. 42, LT-25100
Pranešimo Nr. 6286763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-18).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k.
Pranešimo Nr. 6286764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Turto fondo investicijų valdymas", kodas 302622961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 9, LT-47483
Pranešimo Nr. 6286765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2023-12-17).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6286768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 120

- - -

UAB "SOPRO CONSULTING", kodas 140957550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 36, LT-92307
Pranešimo Nr. 6286769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "INNO slėnis", kodas 305690572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6286770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133731858 (2023-12-18).

- - -

UAB "Travela", kodas 303071984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

SIARHEI HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301952543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 4-32, LT-66495
Pranešimo Nr. 6286772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Rimanas", kodas 302709213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Jakubiškių k., Pušyno g. 16, LT-65341
Pranešimo Nr. 6286773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Donerga", kodas 302829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6286774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Miltaja", kodas 303266589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6286775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Telšių autodalys", kodas 304823596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72-2, LT-87140
Pranešimo Nr. 6286776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ugnus", kodas 161455736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 4, LT-58390
Pranešimo Nr. 6286777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras, VšĮ, kodas 304486353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6286778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Dantų protezai", kodas 304436521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-49, LT-06310
Pranešimo Nr. 6286779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Telšių vėjo jėgainės", kodas 304986020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6286780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6286781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

COINO GLOBAL UAB, kodas 306197148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-15 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 44, LT-81140
Pranešimo Nr. 6286783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-15).

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Apolus", kodas 303092964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

VšĮ LIONS QUEST LIETUVA, kodas 302303045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-6, LT-03213
Pranešimo Nr. 6286786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB "Deimantų technologija", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

EXPO Holding, UAB, kodas 303043636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Transroadas", kodas 306053190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos paplūdimio teniso asociacija, kodas 303355792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 24, LT-54305
Pranešimo Nr. 6286790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-15).

- - -

MB Peripetija, kodas 306117419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6286791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-16); Sprendimas (2023-12-16).

- - -

UAB "Belenas", kodas 303256584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Romantikos zona", kodas 303204609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78, LT-85162
Pranešimo Nr. 6286793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB WELT INVESTMENT, kodas 302545002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Gintaro Vitarto įmonė, kodas 176641084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6286796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 125

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-401, LT-08112
Pranešimo Nr. 6286797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS
DĖL KAPITALO DIDINIMO (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
Valdybos narių kadencijos (2023-12-18).

- - -

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Birutės Erciuvienės įmonė, kodas 177414513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k.
Pranešimo Nr. 6286799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6286800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Giedrės karalija", kodas 305702213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6286801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-12 (2023-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-23).

- - -

Gelgaudiškio medžiotojų būrelis, kodas 193330121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 1, LT-71426
Pranešimo Nr. 6286802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sindemos projektai", kodas 305409534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6286803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

UAB "REWO", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6286804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 6286805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Kodista", kodas 304185948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6286807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 127

- - -

UAB "Cibela", kodas 306399833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6286813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-12-13); Įgaliojimas
(2023-12-13).

- - -

VšĮ "Kūnas ir protas", kodas 306373920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-8, LT-08211
Pranešimo Nr. 6286814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-16).

- - -

UAB KONAS RANGA, kodas 306190698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-18, LT-01116
Pranešimo Nr. 6286815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Abora, kodas 306646098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-95, LT-10300
Pranešimo Nr. 6286816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akbar patron", kodas 306025967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6286817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14); Užsienio asmens pasas
(2023-12-14); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Kauno akordeonistų draugija, kodas 193294725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 32, LT-44158
Pranešimo Nr. 6286818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

"Baltega", UAB, kodas 303239478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6286819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "DG VPP Rokantiškės", kodas 305667641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6286820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Pure Design", kodas 303021419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6286822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Inferno Solution", kodas 302650868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "ML TRUCKS", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26, LT-02106
Pranešimo Nr. 6286824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "Prancūzų gatvė", kodas 304974993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-2, LT-01207
Pranešimo Nr. 6286825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

SIA "OLDERI" atstovybė, kodas 303192441
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6286826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB Triangle Group, kodas 302588181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6286827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Padelis, kodas 306023254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 28, LT-47198
Pranešimo Nr. 6286828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Roelda", kodas 305662459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 13, LT-62436
Pranešimo Nr. 6286829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viskas Is kanapiu MB, kodas 306179844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 131

Buveinės adresas: Klaipėda, Jurbarko g. 2 K6-12, LT-93267
Pranešimo Nr. 6286830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Nuostatai (2023-12-18); Sprendimas
(2023-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181380045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Daugų g. 2, LT-21214
Pranešimo Nr. 6286831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-12-14); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-14).

- - -

UAB "Tycoon Trading", kodas 305937670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6286832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

UAB "Teigama", kodas 305406602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 27, LT-85358
Pranešimo Nr. 6286833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

MB "Hugo architektūra", kodas 305103053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-18, LT-11349
Pranešimo Nr. 6286834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Servusa", kodas 303360323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "INVL Renewables", kodas 306142753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6286836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-15).

- - -

MB "Opalo grupė", kodas 304963274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6286837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Techplast", kodas 302746012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-32, LT-02166
Pranešimo Nr. 6286838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas dėl keitimo litus į eurus. (2023-12-14).

- - -

Modon Media UAB, kodas 303298601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6286839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14);
Atskyrimo sąlygos (2023-12-14).

- - -

UAB "Vinoprus", kodas 303356990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 133

- - -

MB "V Bogdanovič corporation", kodas 306645427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6286841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Skaisčio tuntas", kodas 304494987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 62-33, LT-01307
Pranešimo Nr. 6286842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Protokolas (2023-12-13).

- - -

UAB "Misilė", kodas 145439960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 64, LT-77118
Pranešimo Nr. 6286843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas (2023-12-14).

- - -

UAB "JD valda", kodas 302326695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6286844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6286846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB Agrelina, kodas 304928914
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6286847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ŽŪB "Agroja"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-15).

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AGM", kodas 300111007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-2, LT-92238
Pranešimo Nr. 6286849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Inžinerinės energetikos paslaugos", kodas 303403835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6286850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

UAB "Turizmo laimė", kodas 304521441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "ERNILĖ", kodas 142158449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Pravieniškių kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300560742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Šv. Florijono g. 15, LT-56369
Pranešimo Nr. 6286853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

UAB Tech kultas, kodas 305634716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 69, LT-69446
Pranešimo Nr. 6286854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Tech kultas); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-12-18); Įgaliojimas (2023-12-18).

- - -

UAB "VMRC", kodas 226355850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221, LT-02300
Pranešimo Nr. 6286855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Inteta", kodas 306645092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

MB "Gėlių galia", kodas 303252041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 11A, LT-11307
Pranešimo Nr. 6286857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Vilnius LTD", kodas 302528832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31, LT-01400
Pranešimo Nr. 6286858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB "Argia LT", kodas 303009922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6286861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas atšaukti direktorių Konstantin Viduto ir paskirti naują direktorių Genrik Baitiul (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 137

Gyvybės draudimo UAB "SB draudimas", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6286862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas (2023-12-18); Valdybos posėdžio protokolas (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

MB Kidarta, kodas 305987118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 3-9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6286863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17); Sprendimas (2023-12-17).

- - -

IĮ "Jūros žemė", kodas 303301054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13, LT-85310
Pranešimo Nr. 6286864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. LAPINSKIY IĮ, kodas 303429730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-19, LT-62341
Pranešimo Nr. 6286865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Taller'is, UAB, kodas 306336217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6286866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-15).

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB HOUSAGE.COM, kodas 302631113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5, LT-85130
Pranešimo Nr. 6286869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB ANVEGA, kodas 302660346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 6, LT-14181
Pranešimo Nr. 6286870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-12-15).

- - -

Geresnė mokykla, UAB, kodas 305664168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6286871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-18).

- - -

Kovinės savigynos ir shindokai karate klubas "Akmangus", kodas 302449986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, P. Vaičaičio g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6286872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 139

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Pagirių sodžius", kodas 302989466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3, LT-53282
Pranešimo Nr. 6286874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314, LT-63250
Pranešimo Nr. 6286875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Partnerystės projektai dešimt", kodas 305705914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6286876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠVAIZDA", kodas 123044918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 25B-2, LT-08114
Pranešimo Nr. 6286877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-12-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 140

UAB "Miesto Bitė", kodas 302793236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6286878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Nevarėnų moterų draugija, kodas 300581462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 1, LT-88468
Pranešimo Nr. 6286879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Espersa", kodas 304698363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6286882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2023-12-18).

- - -

UAB "Inžinerinis tarpininkavimas", kodas 304446526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 51, LT-09108
Pranešimo Nr. 6286884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-15).

- - -

UAB "Dinelta", kodas 305651085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 58-4, LT-65158
Pranešimo Nr. 6286885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BTI CO, UAB, kodas 303047588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "KREGIS", kodas 302508018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6286887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

Kalvarijos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288749040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6286888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Muniškių bendruomenė, kodas 305379386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 142

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 4, LT-54337
Pranešimo Nr. 6286889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-18).

- - -

MB "Kartos", kodas 306067375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6286890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Sprendimas / MB narių sprendimas
keisti registracijos adresą (2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB "Bergamas", kodas 303132558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Lofura", kodas 303125930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nobela", kodas 303209093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Gireva", kodas 306166124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6286894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-18).

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6286896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

IĮ "Sotrava", kodas 303094367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 4-39, LT-82297
Pranešimo Nr. 6286897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Senzo Baltic", kodas 302833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Samoilik Viktar IĮ, kodas 302312336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 144

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221, LT-63221
Pranešimo Nr. 6286900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6286901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB P23E, kodas 306641343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 30, LT-08336
Pranešimo Nr. 6286902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15).

- - -

UAB Opus Optimum, kodas 302633228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-18, LT-01124
Pranešimo Nr. 6286903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81, LT-58311
Pranešimo Nr. 6286904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

MB "West amper", kodas 305909849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 142-20, LT-93260
Pranešimo Nr. 6286905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Sprendimas (2023-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 145

"Evans LT", MB, kodas 304531745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-23, LT-08110
Pranešimo Nr. 6286906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6286907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-18).

- - -

UAB "Refus", kodas 303192676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-15).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6286910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-24).

- - -

ETWORA, UAB, kodas 302645732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 24, LT-08402
Pranešimo Nr. 6286911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Č. Sasnausko g. 29, LT-67314
Pranešimo Nr. 6286912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-12).

- - -

Marijos Bružienės personalinė įmonė, kodas 134923586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiedų g. 11, LT-46382
Pranešimo Nr. 6286913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Bordanas", kodas 303073490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Dalės Vansevičienės reabilitacijos kabinetas, kodas 161403668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-19, LT-57188
Pranešimo Nr. 6286915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 147

MB Familie investments, kodas 306640234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-11, LT-08101
Pranešimo Nr. 6286916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Familie invetments).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Pažyma (2023-12-15); Nuostatai
(2023-12-15); Sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Inter Imobiliary Holding UAB, kodas 305653531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6286918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-12-11).

- - -

UAB "Vertas Management", kodas 124211277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6286919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-18).

- - -

UAB "VM saulės elektrinė", kodas 302896752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-4, LT-08124
Pranešimo Nr. 6286920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-18).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

169-oji butų savininkų bendrija, kodas 235344080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9
Pranešimo Nr. 6286922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie sodybos", kodas 144746515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 14, LT-78258
Pranešimo Nr. 6286923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eismanta", kodas 304127902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2, LT-58122
Pranešimo Nr. 6286924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Akopian individuali įmonė, kodas 302671855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-37, LT-68162
Pranešimo Nr. 6286926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Yellowbird limited", kodas 300974622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6286927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Užsienio asmens pasas (2023-12-14).

- - -

V. Rimkaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k.
Pranešimo Nr. 6286928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "DADADA", kodas 301525705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6286929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MyBee Fleet", kodas 302791089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6286930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

L. Andriuškienės įmonė, kodas 180778936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k.
Pranešimo Nr. 6286931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Norveka", kodas 302341957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 6, LT-36236
Pranešimo Nr. 6286932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-12-14).

- - -

UAB "DK Invest LT", kodas 306105609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236
Pranešimo Nr. 6286933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Akcininkų sprendimas (2023-12-15).

- - -

INSPIRATIO, MB, kodas 306637665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6286934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Josana", kodas 306302108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6286935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-14).

- - -

A. Lingės paslaugų firma "Žilvinas", kodas 163151237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Pagairės g. 3, LT-92359
Pranešimo Nr. 6286936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso išregistravimo ir duomenų bei
nuostatų įregistravimo (2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso likviduojamas
atšaukimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rygos trisdešimtukas", kodas 302524702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-82, LT-05222
Pranešimo Nr. 6286937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-13).

- - -

UAB Medrola miškas, kodas 302596121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Trauleinių g. 7, LT-80254
Pranešimo Nr. 6286938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos kriminologų asociacija, kodas 302523988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A, LT-01109
Pranešimo Nr. 6286939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-12-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-08).

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6286940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Naujojo miesto projektai", kodas 305905605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6286941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-15).

- - -

UAB "Filasol", kodas 306619852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 152

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6286943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6286944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15).

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2, LT-71176
Pranešimo Nr. 6286945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17).

- - -

UAB "DEMAVA", kodas 302545340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries skg. 7, LT-90167
Pranešimo Nr. 6286946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB ARAMIN & CO, kodas 303022193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6286947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "LOOP Holding", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6286948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

MB "Solceller", kodas 306144163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-15).

- - -

UAB COACHING, kodas 306643390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6286950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB PORTEKA, kodas 302669562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB InHouse Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6286952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-18).

- - -

UAB HA.EN., kodas 303482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6286953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-14 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 154

UAB "Ekibo", kodas 306556715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6286954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Novian pro", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14, LT-08304
Pranešimo Nr. 6286956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELSIS PRO"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "NT nuomos paslaugos", kodas 304435775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6286957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujanti vienos valstybės ribas
peržengiančiame jungimesi bendrovė" įregistravimo (2023-12-12); Pranešimas apie priemones kurių bendrovė ėmėsi,
siekdama sudaryti galimybę dalyviams, kreditoriams ir darbuotojams pasinaudoti savo teisėmis (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-12-12); Atstovavimo sutartis (2023-12-12);
Įgaliojimas (2023-12-12); Jungimo sąlygos (2023-12-12).

- - -

MB Epulsas, kodas 306645384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-384, LT-50200
Pranešimo Nr. 6286958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6286959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Litbeltrade", kodas 302820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Senųjų kaimo tradicijų kultūros centras, kodas 177411894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Galnės g. 1, LT-99432
Pranešimo Nr. 6286961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
biudžetines įstaigas (2023-12-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-12-13).

- - -

Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija, kodas 300011619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6286962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "EUECON", kodas 306000526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6286963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUŠRINĖ", kodas 141795724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10, LT-94253
Pranešimo Nr. 6286964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Įstatai (2023-12-18); Protokolas
(2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 156

- - -

IĮ "PAULINKA.LT", kodas 302453109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-524, LT-63250
Pranešimo Nr. 6286965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Algimanto Šiliausko paslaugų įmonė, kodas 252806030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 46, LT-59113
Pranešimo Nr. 6286966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-18).

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Baltijos Magelanas", kodas 303235978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Argonus", kodas 303106200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technika", kodas 135338030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9, LT-50285
Pranešimo Nr. 6286970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-10-02).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6286971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB Handcash Payments, kodas 306098036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6286972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-13).

- - -

UAB "Orri grupė", kodas 306643294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kapsų g. 9, LT-55200
Pranešimo Nr. 6286973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-17).

- - -

LM Investment, UAB, kodas 306645758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 16-2, LT-29130
Pranešimo Nr. 6286974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dertosa", kodas 305677938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6286975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 158

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6286976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-15); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-15);
Turto vertinimo ataskaita (2023-12-15).

- - -

BLF Management, UAB, kodas 305663194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6286977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-15).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12, LT-21320
Pranešimo Nr. 6286978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos žaliasis aljansas, kodas 304556353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8, LT-44404
Pranešimo Nr. 6286979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-15).

- - -

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 9, LT-89217
Pranešimo Nr. 6286980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-14 (2023-12-15).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka, kodas 188204968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 3, LT-72252
Pranešimo Nr. 6286981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-13); Nuostatai
(2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-13).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "EKOLAGRA", kodas 164684042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114, LT-97134
Pranešimo Nr. 6286982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-15).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vicwood", kodas 302825253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20, LT-62442
Pranešimo Nr. 6286985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "DKD Group", kodas 306097112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6286986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-18).

- - -

UAB "Sentija", kodas 304499468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-22, LT-09217
Pranešimo Nr. 6286987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120180047642 (2023-12-18).

- - -

UAB "SEVEN Live", kodas 126283485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6286988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Amedita", kodas 303315869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Pavetina", kodas 303682356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Joniškio kultūros centras, kodas 190574241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14, LT-84143
Pranešimo Nr. 6286991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SKYLLENCE, kodas 305794603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6286992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-15).

- - -

UAB "Aidmas", kodas 302581945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3, LT-03100
Pranešimo Nr. 6286993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Avela racing team", kodas 306644955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 28, LT-42221
Pranešimo Nr. 6286994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-18).

- - -

"Butautų dvaras", UAB, kodas 305586285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 6, LT-40388
Pranešimo Nr. 6286995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-12-18).

- - -

UAB "Baltijos komfortas", kodas 303181911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Trys nykštukai", kodas 190530088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 162

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 41, LT-78206
Pranešimo Nr. 6286997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-27); Nuostatai
(2023-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-27).

- - -

UAB "Trilanas", kodas 303081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Reginos Valatkienės individuali įmonė, kodas 135741348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 20
Pranešimo Nr. 6286999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6287000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "POLIGRETA", kodas 125954091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5, LT-09300
Pranešimo Nr. 6287002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-14).

- - -

UAB Medienos prekybos centras, kodas 304842027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B, LT-47104
Pranešimo Nr. 6287004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-18).

- - -

UAB "Multiwallet", kodas 306641012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6287005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teotransa", kodas 304779790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-27, LT-57272
Pranešimo Nr. 6287006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB SR Mobile, kodas 302537016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "G and F consulting services", kodas 300147117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 164

Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2, LT-92251
Pranešimo Nr. 6287008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-15).

- - -

VšĮ "Innooctava", kodas 306200797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6287009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-18).

- - -

UAB "Arleta", kodas 303128702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Shipping.fo", kodas 304854403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 10, LT-92381
Pranešimo Nr. 6287012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-08).

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 6287013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 165

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

VšĮ "Gemilė", kodas 305073884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6287014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6287015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Darbo sprendimas", kodas 303220168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-45, LT-85152
Pranešimo Nr. 6287016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Dainavos g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 22, LT-36243
Pranešimo Nr. 6287017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-15); Įstatai (2023-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 137, LT-56173
Pranešimo Nr. 6287018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIT services", kodas 301674503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Laukų g. 27, LT-90372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6287019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tiltas Solutions, kodas 306122380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6287020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

169-oji butų savininkų bendrija, kodas 235344080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9
Pranešimo Nr. 6286107

- - -

208-oji butų savininkų bendrija, kodas 235329210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 33, LT-44248
Pranešimo Nr. 6286111

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Konsultacija", kodas 303123096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 167

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

S. Matveevo IĮ, kodas 303326431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k., Tuopų g. 6-4, LT-82313
Pranešimo Nr. 6287023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Henadzi Babich individuali įmonė, kodas 302852542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6287024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "RABENA", kodas 301141640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Sumija", kodas 303385910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6287028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Einarda", kodas 304478933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6287029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

G. ZAYTSEV IĮ, kodas 302859565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28, LT-62226
Pranešimo Nr. 6287031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Polis Europa", kodas 303083011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Viso pasaulio suvenyrai", kodas 304461115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 169

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Medaja", kodas 304169933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6287037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 170

- - -

UAB INVICTA GROUP, kodas 304743431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "DOCTUS DOMUS", kodas 300607334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6287043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Flatronas", kodas 304921873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6287045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nelauta", kodas 303422433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Kirtlanda", kodas 303104726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

V. Ignoto įmonė, kodas 180343791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 6287048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A .Gureckio firma, kodas 180238915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Nerimdaičių mstl.
Pranešimo Nr. 6287050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Mitauta", kodas 303263098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Greiti pervežimai", kodas 303300924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13, LT-85310
Pranešimo Nr. 6287053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Keleta", kodas 303574925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 173

- - -

UAB "Remenis", kodas 304450460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

SIDUS SOLUTIONS, UAB, kodas 302700958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Tabela", kodas 303228453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Altopa", kodas 303501375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6287060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Bersita", kodas 303084864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

"Nekreda", UAB, kodas 303393647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Augaris", kodas 304168945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6287067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB RENEGAGE, kodas 302900204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Gusčio firma, kodas 180299380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvejų g. 6, LT-87122
Pranešimo Nr. 6287069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Adgodas", kodas 304858202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "INTERIN", kodas 302720448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 176

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5, LT-85130
Pranešimo Nr. 6287074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vandega", kodas 302799470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

S. Perkausko individuali įmonė, kodas 163921378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vyšnių g. 20, LT-97124
Pranešimo Nr. 6287076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Rosbanas", kodas 303098337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A, LT-66225
Pranešimo Nr. 6287078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 177

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Aseba", kodas 303098013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AG systems", kodas 303003741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-17, LT-69433
Pranešimo Nr. 6287081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "AK Oil", kodas 302826355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Ekosana, kodas 302920502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6287084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Todela", kodas 304287248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6287085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6287087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Pažinimo džiaugsmas", kodas 303325557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-47, LT-05216
Pranešimo Nr. 6287088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Abilera", kodas 303987863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 179

UAB "Markdona", kodas 303075616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Vladimir Karpov individuali įmonė, kodas 303029825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4, LT-82412
Pranešimo Nr. 6287092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Svisas", kodas 304935104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6287093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Alvitransa", kodas 302662767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6287094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

V. Martinkaus firma, kodas 180273282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės mstl.
Pranešimo Nr. 6287095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 180

- - -

K. Kinčienės įmonė, kodas 177249150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 6287097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "DOCEMUS", kodas 302494376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Šilinsko medžio gaminių įmonė, kodas 177040791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 6287099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vildera", kodas 303242385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

R. Azlauskienės firma, kodas 180269394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai
Pranešimo Nr. 6287104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Individuali įmonė "Branislau Samoilau", kodas 302536028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Oksanos konsultacijos", kodas 303299386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89, LT-85163
Pranešimo Nr. 6287106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Telmus", kodas 303432897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Grodatomas LT", kodas 304933078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6287108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Petrov individuali įmonė, kodas 304548513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6287109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Jakučio įmonė, kodas 180354663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 6287110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Lesterio tekstilė", kodas 303457377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Virkečio gamybinė komercinė firma, kodas 180247921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Brėvikių k.
Pranešimo Nr. 6287113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 183

UAB IT ESTRADE, kodas 302800410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6287114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Aitela", kodas 303095558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Bileta", kodas 303395527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Yuris Bygg IĮ, kodas 302893959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5, LT-66181
Pranešimo Nr. 6287117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB STANDARD GROUP, kodas 302324071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "KONTUR Plius", kodas 303032159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 184

- - -

UAB "Arsenus", kodas 303433433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4, LT-56366
Pranešimo Nr. 6287120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Alnisa", kodas 304612453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

S. Šeršen įmonė, kodas 177397099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 6287123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Verslas Europai", kodas 303160358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Auksota", kodas 303232900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "ERFIL", kodas 302869577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6287126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALISTA", kodas 123034386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Joga plius", kodas 303377041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6287130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Betila", kodas 303842889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Svetlaja", kodas 303320688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6287132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Litu trade", kodas 303188044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6287134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Barkadas", kodas 304076226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Corvaus logistika", kodas 303379551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6287136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 187

Aleksejaus Titovo IĮ, kodas 303364193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6287137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Kapibaras", kodas 303325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117, LT-78152
Pranešimo Nr. 6287141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

WEGA GROUP, UAB, kodas 303057397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 188

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB LITHUANIAN SOLUTION, kodas 302547238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

"Alinta", UAB, kodas 303067295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Megranda", kodas 303263080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

INDIVIDUALI NATALLIA YURCHYK ĮMONĖ, kodas 302525754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-511, LT-50362
Pranešimo Nr. 6287148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Vasili Yaromenka individuali įmonė, kodas 303196144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3, LT-66142
Pranešimo Nr. 6287149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Libertita", kodas 303383382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Samoilik Liliya individuali įmonė, kodas 300932737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221, LT-63221
Pranešimo Nr. 6287152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Kultūringa Baltija", kodas 303337157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6287153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arinda", kodas 303316939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Skarleta", kodas 303379074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Yulia Feldman IĮ, kodas 303372546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29, LT-66196
Pranešimo Nr. 6287159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 191

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Vektoras LT", kodas 303336945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Balsių g. 5, LT-58268
Pranešimo Nr. 6287161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB ALDEO, kodas 302548144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Diversis", kodas 303086452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "BETOMET", kodas 302938660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6287165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 192

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Bruyeu Yury IĮ, kodas 303296397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3, LT-64303
Pranešimo Nr. 6287166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Garsapolis", kodas 303422084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6287167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

KIGORA, UAB, kodas 302754436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Svetlana Kalinina individuali įmonė, kodas 303132145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87-14, LT-66162
Pranešimo Nr. 6287169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "SAINETA", kodas 302805585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Grundos", kodas 303118409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Platus diapazonas", kodas 303369863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6287172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "BERLIVITRA", kodas 301614837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

NATALLIOS HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301951548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 4-32, LT-66495
Pranešimo Nr. 6287175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

V. Petravičienės arbatinė, kodas 180212621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 194

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl.
Pranešimo Nr. 6287177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Individuali įmonė "Andrey Pimenov", kodas 303418933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nilana", kodas 303369347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Mugalas", kodas 304477258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-44, LT-85156
Pranešimo Nr. 6287180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

G. Pužo įmonė, kodas 177173521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 6287182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 195

UAB "Burdo", kodas 303294987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6287183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Darbo pasiūlymas", kodas 303247172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30, LT-85146
Pranešimo Nr. 6287184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Olezis", kodas 303423994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6287187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Judira", kodas 304147157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6287189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Minkas", kodas 303289118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Travela", kodas 303071984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

SIARHEI HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301952543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 4-32, LT-66495
Pranešimo Nr. 6287192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Rimanas", kodas 302709213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Jakubiškių k., Pušyno g. 16, LT-65341
Pranešimo Nr. 6287193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Miltaja", kodas 303266589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6287194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Apolus", kodas 303092964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Deimantų technologija", kodas 303386916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

EXPO Holding, UAB, kodas 303043636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Belenas", kodas 303256584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 198

IĮ "Romantikos zona", kodas 303204609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78, LT-85162
Pranešimo Nr. 6287200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Odva", kodas 303080008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB WELT INVESTMENT, kodas 302545002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Gintaro Vitarto įmonė, kodas 176641084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6287203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Melvana", kodas 303257800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Birutės Erciuvienės įmonė, kodas 177414513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k.
Pranešimo Nr. 6287205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 199

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Kodista", kodas 304185948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6287207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Sakreva", kodas 303430978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

"Baltega", UAB, kodas 303239478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6287212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Inferno Solution", kodas 302650868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Servusa", kodas 303360323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

MB "Opalo grupė", kodas 304963274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6287216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vinoprus", kodas 303356990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6287217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Tradema, UAB, kodas 303025684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Turizmo laimė", kodas 304521441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Argia LT", kodas 303009922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nanorenta", kodas 304172872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 202

IĮ "Jūros žemė", kodas 303301054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13, LT-85310
Pranešimo Nr. 6287223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. LAPINSKIY IĮ, kodas 303429730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-19, LT-62341
Pranešimo Nr. 6287224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "VAYAR", kodas 302627410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB HOUSAGE.COM, kodas 302631113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5, LT-85130
Pranešimo Nr. 6287227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 203

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314, LT-63250
Pranešimo Nr. 6287229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Espersa", kodas 304698363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

BTI CO, UAB, kodas 303047588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Bergamas", kodas 303132558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Lofura", kodas 303125930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nobela", kodas 303209093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Sotrava", kodas 303094367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 4-39, LT-82297
Pranešimo Nr. 6287237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Senzo Baltic", kodas 302833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Samoilik Viktar IĮ, kodas 302312336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 205

Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221, LT-63221
Pranešimo Nr. 6287240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Refus", kodas 303192676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Bordanas", kodas 303073490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Luksialis", kodas 304091534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Eismanta", kodas 304127902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2, LT-58122
Pranešimo Nr. 6287245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 206

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

A. Akopian individuali įmonė, kodas 302671855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-37, LT-68162
Pranešimo Nr. 6287247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

V. Rimkaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k.
Pranešimo Nr. 6287248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

L. Andriuškienės įmonė, kodas 180778936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k.
Pranešimo Nr. 6287249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6287250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB TOLVIDA, kodas 302923683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6287251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 207

- - -

UAB PORTEKA, kodas 302669562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Elmida", kodas 303375033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Litbeltrade", kodas 302820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "PAULINKA.LT", kodas 302453109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-524, LT-63250
Pranešimo Nr. 6287256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Nilita", kodas 304050733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Baltijos Magelanas", kodas 303235978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Argonus", kodas 303106200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Clean Forest", kodas 302822061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Amedita", kodas 303315869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Pavetina", kodas 303682356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Baltijos komfortas", kodas 303181911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Trilanas", kodas 303081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6287266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arginas", kodas 304270971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB Medienos prekybos centras, kodas 304842027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 210

- - -

UAB SR Mobile, kodas 302537016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Arleta", kodas 303128702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 6287272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2, LT-55486
Pranešimo Nr. 6287273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

IĮ "Darbo sprendimas", kodas 303220168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-45, LT-85152
Pranešimo Nr. 6287274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6287275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos kultūrinės psichiatrijos asociacija, kodas 300003202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3, LT-10309
Pranešimo Nr. 6285729

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Naudingos personalo paslaugos", kodas 303359367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285730

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285731

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285732

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

MB "Su vėjeliu", kodas 303096553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35, LT-97231
Pranešimo Nr. 6285733

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Sarapatas", kodas 303112452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285734

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "AvtoLogis", kodas 303119678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285735

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6285736

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285737

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ IT sprendimai, kodas 303201285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285738

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Mikhaltsov", kodas 303207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285739

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285740

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6285741

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285742

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285743

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Autocitė", kodas 303354587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Obelių k., Stasio Riauto g. 19, LT-42352
Pranešimo Nr. 6285744

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

Kristina Egert IĮ, kodas 303360145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285745

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285746

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Osetinskio informacijos technologijų paslaugos", kodas 303403632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90, LT-85318
Pranešimo Nr. 6285747

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Osetinskio teisinės paslaugos", kodas 303405448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90, LT-85318
Pranešimo Nr. 6285748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 214

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Parketo pasiūla", kodas 303406945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6285749

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285750

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285751

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

D. Lukovkin IĮ, kodas 303417532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6285752

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285753

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

Valeri Mossolov IĮ, kodas 303425027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6286254

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6286255

Išregistravimo data: 2023-12-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-353 Puslapis 215

- - -

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286256

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 12, LT-96384
Pranešimo Nr. 6286257

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

EGDO TEAM, VšĮ, kodas 302981900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6286258

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6286259

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6286260

Išregistravimo data: 2023-12-18.

- - -

UAB "Transarto logistika", kodas 304976898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6286261

Išregistravimo data: 2023-12-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


